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VALKEAKOSKEN HAKA RY

PUHEENJOHTAJAN KATSAUS

Ensimmäinen vuosi Haka ry:n peräsi-
messä on takana ja pääsääntöisesti 
suunnitelmien mukaan toteutuneena. 
Syyskokouksessamme teimme mer-
kittävän päätöksen Haka-perheen 
sisäisen yhteistoiminnan kehittämi-
seksi. Viime vuoteen asti Haka ry:
n johtokuntaan ovat kuuluneet myös 
Haka Gymin, FC Haka Juniorien ja 
FC Hakan edustajat.  Syyskokouksen 
päätöksen mukaisesti Haka ry:n johto-
kuntaan kuuluvat seuran puheenjoh-
taja ja jaostojen puheenjohtajat, joilla 
on omat varahenkilönsä. 
Yhteistyö sisarseurojen kanssa jatkuu 
kuten aiemminkin poikkeuksena em. 
johtokuntatyöskentely. Uusi toimin-
tatapa tarkoittaa, että kukin ry toimii 
itsenäisesti ja tarvittava, usein päivit-
täinenkin yhteydenpito on toiminnan-
johtajien vastuulla. Lisäksi kaksi – kol-
me kertaa vuodessa puheenjohtajat ja 
toiminnanjohtajat kokoontuvat yhtei-
seen suunnittelukokoukseen.
Valkeakosken seurayhteistyöhanke 
on merkittävä 2014 aikana käynnis-
tetty yhteistyömuoto, jota olemme 
vieneet eteenpäin. Tavoitteena on 
keskittää seurojen resursseja yhtei-
sesti valittaviin, laajempiin toimiin, jot-
ka toteutuessaan vahvistavat kaikkien 
mukana olevien seurojen toimintaa ja 
sen tuloksellisuutta.

Ankanuittotapahtuma vappuna säilyy 
edelleen tärkeänä paikallisten urheilu-
seurojen yhteisenä ja näkyvänä pon-
nistuksena.
Haka ry on jälleen saanut järjestettä-
väkseen SM-kilpailuja: hiihtosuunnis-
tuksen keskimatkan SM-kisan 2015 ja 
nuorten SM-hiihdot 2016.

Menestyksellistä vuotta 2015 koko 
Haka perheelle.
Ari Nurminen
Valkeakosken Haka ry, pj

HAKA RY VUONNA 2014

Johtokunta
Puheenjohtaja: Ari Nurminen
Varapuheenjohtaja: Timo Koskinen
Johtokunnan jäsenet: Kari Helenius 
(nyrkkeily), Taina Korkeamäki (yleis-
urheilu), Veli Vaittinen (luistelu), Arja 
Nurminen (hiihto), Markku Salminen 
(koripallo), Timo Koskinen (suunnis-
tus), Pauliina Rauhamäki (yhteistoi-
mintajaosto ja rahastohoitaja). Johto-
kunnan ulkopuolinen tiedottaja: Simo 
Husso.
Yhteisöjäsenten edustus johtokunnas-
sa: Heidi Kiuru (Haka Gym ry), Karri 
Kekkonen (FC Haka ry), Mikko Hatak-
ka (FC Haka Juniorit ry)
Toiminnanjohtaja ja sihteeri: Pauliina 
Rauhamäki
Johtokunta kokoontui 8 kertaa, koko-
uksiin johtokunnan jäsenet ovat osal-
listuneet seuraavasti: Ari Nurminen 8, 
Pauliina Rauhamäki 8, Kari Helenius 
4, Taina Korkeamäki 8, Veli Vaittinen 
6, Arja Nurminen 7, Markku Salminen 
3, Timo Koskinen 6, Heidi Kiuru 4, 
Mikko Hatakka 2, Karri Kekkonen 2, 
Simo Husso 0.
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Sääntömääräiset vuosikokoukset: 
Kevätkokous pidettiin 27.3.2014 ja 
syyskokous (vaalikokous) pidettiin 
4.12.2014.
Tilintarkastajat: 
Tilintarkastajina on toiminut Tilintar-
kastus Sillanpää Oy HTM-yhteisö, 
päävastuullisena tilintarkastajana Mik-
ko Riihenmäki KHT. Seuran viralliset 
lipunkantajat ovat olleet Timo Salonen 
ja Jori Silen.
Vanhempainneuvoston ovat muo-
dostaneet Hakan entiset puheen-
johtajat Pekka Lehmusvirta (kunnia-
puheenjohtaja), Olli Parola, Mainio 
Vainio, Markku Tunturi, Matti Laurila, 
Timo Korpio, Pekka Walden, Eeva Nis-
kavaara, Tapio Siltala sekä nykyinen 
pj. Ari Nurminen. Vanhempainneuvos-
to ei kokoontunut vuoden aikana.
Jäsentilasto vuoden 2014 päättyessä: 
jäseniä yhteensä 1999, joista miehiä 
887, naisia 384, poikia (alle 18v.) 433 
ja tyttöjä (alle 18v.) 295.
Edustukset
Ari Nurminen on ollut Vuokattisäätiön 
hallituksen puheenjohtaja. Pia Kek-
konen on toiminut SVUL:n Hämeen 
piirin johtokunnassa ja Arja Nurminen 
varajäsenenä sekä Koululiikuntaliiton 
hallituksen yleisvarajäsenenä.
Huomionosoitukset
Juha Mikkolainen, Artturi Pensasmaa, 
Akseli Vuorinen ja Marja Kukonlehto 
saivat SVUL Hämeen piiri urheilija- tai 
valmentaja perinneapurahan.
Seuran omat muistamiset
Villen plaketti nro 56 myönnettiin 
Pertti Kekkoselle ja Nuoren urheilijan 
pokaali, sekä stipendi hiihtäjä Artturi 
Pensasmaalle.  Yleisurheilujaoston 
Taina Korkeamäki palkittiin Hakan vii-

VALKEAKOSKEN HAKA RY

rillä ja kukkasilla 50v. syntymäpäivän 
johdosta. Hämeenlinnan hiihtoseura 
110v. muistamiseksi viiri. Walki Medi-
calille myönnettiin standaari 10 vuotta 
kestäneestä yhteistyöstä Hakan hiih-
tojaoston kanssa. 
Perustajajäsenet
Elossa perustaja jäsenistä ovat Alpo 
Heinonen ja Toivo Vainio.
Tiedotuslehti
Hyvä Haka-tiedotuslehti julkaistiin 
Koskissa –lehden välissä 30.8. 
Kehittämishankkeita ja projekteja
Kunnossa Kaiken Ikää (KKI) –tukea 
saatiin vähän tai ei lainkaan liikkuvien 
aikuisten liikuttamiseksi.
Haka ry mukana Seurayhteistyöpro-
jektissa 2014-2018.
Tapahtumia 
Osallistuttiin aktiivisesti junioritoimin-
taa harjoittavien paikallisten seurojen 
kanssa yhteiseen Vapunpäivän An-
kanuittotapahtumaan 1.5. talkoillen 
ennen tapahtumaa ja tapahtuman ai-
kana. 
Osallistuttiin Ankkabankettiin 22.10. 
Ravintola Stellassa.
Talkoiltiin paikallisten urheiluseurojen 
kanssa Kesäteatterin liikenteenohja-
us. 
Osallistuttiin 5.9. Syyskohinat -tapah-
tumaan Koskikarassa, tapahtumassa 
esiteltiin paikallisten seurojen toimin-
taa. 
Haka ry työllisti yhden kesätyönteki-
jän, jonka toimenkuvaan kuului kesä-
urheilukoulun ohjaajana toimiminen ja 
toisen puoliksi Haka Gymin kanssa. 
Hän toimi uimakoulujen apuohjaajana 
sekä Kesäkerhon toisena ohjaajana.
Haka-maraton järjestettiin Valkeakos-
kella 24.5.2014
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avintoloista, ja mukanaolo järjest-
elytoimikunnissa. Suuria kisoja olivat 
myös Scandinavia cup 2004, KLL:n
mestaruuskilpailut 2006 sekä Hopea-
somman loppukilpailut 2012. 

Tähän väliin mahtuvat lukemattomat 
Hämeen viestit, Valkeakoski hiih-
dot, PM-hiihdot  ja HS-kisat. Päivin 
toiminta ei ole rajoittunut vain tal-
vikauteen, vaan siihen mahtuu kau-
den päättäjäisiä, talkoita ja valmen-
nustilaisuuksia, joihin kaikkiin Päivi 
hankki tarvittavat eväät ja talkooavun. 
Muistissamme on mm. Päivin lihakeit-
to voileipineen ja kahvipullineen au-
rauskeppitalkoissa UPM:n Kalvolan 
takametsissä. 20 veteraania ja muuta-
ma nuorempikin nautti ja kiitti Päiviä 
maukkaista eväistä. 

Yhtenä iloisimmista tapahtumista 
Päivi muisteli kesää,  jolloin  hiihtoja-
osto huolehti Tehtaan kentällä liigape-
lien Puukatsomon kahviteltasta. 8-9 
tyttöä jutteli ja iloitsi keskenään, kun 
väki istui katsomossa. Ennen peliä, 
puoliajalla ja pelin jälkeen taas heilut-
tiin hikipäässä ja saatiin hyvä palkka 
jaostolle. 

Kiitos Päivi ja onneksi olkoon!

Antero Kekkonen

VILLEN PLAKETTI

Päivi Markoff-Takala

Hakan korkein jäsenistölleen jakama 
huomionosoitus Villen plaketti myön-
nettiin vuonna 2014 Päivi Markoff-
Takalalle, joka vuodesta 2000 lähtien 
on ollut hiihtojaoston naistoimikunnan 
puheenjohtajana. 

Ennen sitä hän tuli Iittalasta mukaan 
Hakan toimintaan miehensä, entis-
en Hakan hiihtäjän Mauri Takalan ja 
hiihtäjäpoikansa Matin mukana Ko-
rkeakankaalle. Hän oli heti valmis 
auttamaan Mettivuoren keittiössä. 
Iloinen, puuhakas ja monipuolisesti 
kisaravintola-asiat hallitseva Päivi 
herätti hakalaisten huomion,  ja pian 
häntä jo pyydettiin naisvaliokunnan 
johtajaksi. 

Suostumus saatiin melko helpolla, 
eikä sitä ole tarvinnut katua Hakan os-
alta, sillä hän on antanut oman panok-
sensa myös mm. suunnistusjaoston ja 
pääjohtokunnan toimintaan.

Hiihto on kuitenkin ollut Päivin lempi-
harrastus ja olemme usein sanoneet, 
että Päivi on hyvä hiihtäjä, mutta vielä 
parempi emäntä. Tilillä on päävastuu 
SM-hiihtojen v. 2003 ja 2007 kisar-
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Yhteisiä asioita koordinoivan yhteis-
toimintajaoston alaisuudessa toimii 
yhteistyössä kunnan kanssa järjestet-
tävät liikuntaryhmät sekä pientä eri-
tyistä tarvitsevien lasten liikuntaryhmä 
Sporttis-Tsemppi. Sporttis-Tsempissä 
käy 10 7-11vuotaista lasta liikkumassa 
kerran viikossa. Ryhmää ohjaa Paulii-
na Rauhamäki ja Ilkka Kykkänen.

Haka ry ja Haka Gym jatkoivat vahvaa 
yhteistyötään myös vuonna 2014. Yh-
teispalkattu liikuntaneuvoja ohjasi mo-
lempien seurojen yhteisiä ryhmiä.

Yhteistyössä sujui paikallisille alakou-
lulaisille järjestetyt maksuttomat Liiksa 
IP-kerhot.  Toimintaa järjestettiin Kär-
jenniemen, Tarttilan, Sassin, Roukon, 
Sorrilan, Rauhalan sekä Tietolan kou-
luilla. Liiksa IP –kerhoissa käy aikana 
viikoittain n. sata lasta.  

Pirkan Helmeltä saatu Omaishoitajien 
hankeavustus päättyi 31.3.2014. Han-
ketuen päätyttyä ryhmä jatkui kokoon-
tumalla kerran viikossa. Omaishoi-
tajille järjestetään liikuntaa kerran 
viikossa. Liikunnan lisäksi omaishoita-
jat saavat sosiaalisia kontakteja sekä 

vertaistukea. Ryhmä jatkui kesätauon 
jälkeen syyskuussa, kokoontuen Wäi-
nämöisen salissa kerran viikossa. 

Keväällä alkoi Happiliikkujat –ryhmät 
Valkeakoskella ja Tampereella. Ryh-
mä järjestetään yhteistyössä Hengi-
tysyhdistyksen sekä hengityskaasuja 
valmistavan Agan kanssa. Ryhmät 
kokoontuvat aina parillisilla viikoilla. 
Ryhmiä ohjaa Ilkka Kykkänen. Ryh-
mät ohjataan yhteistyössä Haka Gy-
min kanssa.

Yhteistoimintajaosto järjesti yhdessä 
Haka Gymin kanssa koululaisten ke-
säkerhon kesäkuun alussa. Kesäker-
ho kesti kaksi viikkoa, ohjaajana toimi 
liikuntaneuvoja Ilkka Kykkänen apu-
naan Janica Kiuru.

Rantauimakoulut järjestettiin Apian ui-
marannalla kesä-heinäkuun vaihtees-
sa. Kolmessa uimakouluryhmässä oli 
lapsia yhteensä 30.

Ennen koulujen alkua järjestettiin Aloit-
tavien ekaluokkalaisten kerho, jossa 
oli mukana 10 koulunsa aloittavaa 
lasta. Kerho järjestettiin yhteistyössä 
Haka Gymin kanssa, ja sitä ohjasi Ilk-
ka Kykkänen.

Pientä erityistukea tarvitsevien lasten 
liikuntaryhmä Sporttis-Tsemppi 7-11v. 
jatkui kevän ja syksyn kymmenen lap-
sen voimin.  Sporttis-Tsemppi noudat-
taa Nuoren Suomen Löydä liikunta-
kerhomallia. Kerho kokoontuu kerran 
viikossa liikuntahallin Painisalissa. 
Ryhmässä tutustuttiin erilaisiin liikun-
talajeihin, käytiin uimassa, pulkkamä-

YHTEISTOIMINTAJAOSTO

Puheenjohtaja Pauliina Rauhamäki
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koontui joka viikko. Lisäksi Haka otti 
vetääkseen Valkeakoski-opiston kah-
vakuula-tunnit (2kpl), jotka järjeste-
tään Kangasalla.

Kunnossa Kaiken Ikää – tukea saatiin 
vähän tai ei ollenkaan liikkuvien ai-
kuisten liikuttamiseen. 

Keväällä järjestettiin 10 kertaa työajan 
jälkeistä liikuntaa Adara pakkauksen, 
Walkin sekä Remusan työntekijöille.
Syksyllä järjestettiin 10 kertaa työajan 
jälkeistä liikuntaa  Adara pakkauksen 
sekä Walkin työntekijöille.

Lisäksi Yhteistoimintajaosto on järjes-
tänyt tyky- ja taukoliikuntaa yrityksille.
sen voimin.  Sporttis-Tsemppi noudat
Lisäksi Yhteistoimintajaosto on järjes-
tänyt tyky- ja taukoliikuntaa yrityksille.

essä ym. Ohjaajina Pauliina Rauha-
mäki ja Ilkka Kykkänen.

Yhteistoimintajaosto järjesti yhteis-
työssä kunnan liikuntatoimen sekä 
kotihoidon kanssa ”Kävellen voimaa 
vanhuuteen” – tapahtuman Apian 
kentällä 16.9. 

Koululaisten syyslomalla järjestettiin 
Syyslomakerho, joka toimi samalla 
periaatteella kuin Kesä- ja hiihtoloma-
kerhokin. Ohjaajana Ilkka Kykkänen.

Valkeakoski-opiston kanssa yhteis-
työssä on toteutettu kerran viikossa 
kokoontuvat Kehonhuolto – ja Lihas-
huolto – ryhmät, sekä kevään ajan 
parillisilla viikoilla kokoontunut Iloisesti 
liikkuen – ryhmä, joka on tarkoitettu 
nivelrikkoisille ja liikuntarajoitteisille 
ihmisille. Syksyllä Iloisesti liikkuen ko-

YHTEISTOIMINTAJAOSTO
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Jaoston johto
Jaoston puheenjohtajana on toiminut 
Ari Nurminen ja sihteerinä Riitta Läh-
de. Muut johtokunnan jäsenet ovat 
olleet Kyösti Haapoja, Terttu Heikki-
lä, Mikko Huoviala, Pertti Kekkonen, 
Päivi Markoff-Takala, Arja Nurminen, 
Jussi Peuramäki ja Ahti Vuorinen.

Johtokunta on kokoontunut toiminta-
vuoden aikana 9 kertaa. Valiokuntia 
on ollut kuusi ja kokoonpanot ovat ol-
leet seuraavat.

Koulutus- ja valmennusvaliokunta
Ahti Vuorinen pj, Satu Heikkilä, Pasi 
Heinonen, Pauli Heinonen, Pertti Kek-
konen, Arja Nurminen ja Harri Saksa

Nuorisovaliokunta
Ahti Vuorinen pj, Petri Hara, Ville Ka-
nerva, Marja Kukonlehto, Sari Kytäjä, 
Sari Lahtinen, Hanna Lindberg, Pentti 
Mahlio, Emmi Paulamäki ja Jari Puhe-
loinen

Kilpailuvaliokunta
Pertti Kekkonen pj, Esko Hakanen, 
Tapio Helenius, Heikki Hyöki, Voitto 
Jetsonen, Antero Kekkonen, Esko Ko-

pola, Seppo Ollikka, Jussi Peuramäki 
ja Pertti Turkia

Talousvaliokunta
Kyösti Haapoja pj, Pia Kekkonen, Rai-
mo Muranen, Seppo Ollikka, Markku 
Tunturi, Heikki Tyvi, Pentti Virkajärvi 
ja Antti Vuori

Mäki- ja yhdistetyn valiokunta
Mikko Huoviala pj, Päivi Anttila, Jouko 
Kääpä, Hannu Nyström, Olli-Petteri 
Nyström, Eino Pellikka, Viljo Sadehar-
ju ja Jaakko Sintonen

Naisvaliokunta
Päivi Markoff-Takala pj, Tarja Ahonen, 
Sari Luoma, Arja Nurminen, Sanna 
Ruutana, Helena Satamo, Maria Sa-
tamo, Eija Savolainen ja Maija Vuori-
Kanerva.

Kilpailutoiminta

2.1 SM-Hiihdot
Vantaa 17–19.1
M sprintti V: Juha Mikkolainen 5., Aki 
Pajunoja 21., Vesa Kallio 22., Harri 
Niemi 24.
N 10 km P: Satu Heikkilä 29.
M 15 km P: Juha Mikkolainen 29.
M parisprintti V: Vesa Kallio ja Juha 
Mikkolainen 3., Harri Niemi ja Aki Pa-
junoja 21., Markus Sinijärvi ja Tuomas 
Saksa 26.

Nuorten SM-hiihdot Lahti 15–16.2
M20 3x5 km: Akseli Vuorinen, Joona 
Puheloinen ja Artturi Pensasmaa 13.
M23 30 km P: Tuomas Saksa 10., 
Markus Sinijärvi 11.
Nuorten SM-hiihdot Ristijärvi 8-9.3

HIIHTO

Puheenjohtaja Ari Nurminen
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M23 10 km P: Tuomas Saksa 9., Mar-
kus Sinijärvi 11.
M23 15 km V: Markus Sinijärvi 8., 
Tuomas Saksa 10.
M20 15 km V: Artturi Pensasmaa 6., 
Akseli Vuorinen 25.
Vaajakoski 21–23.3
M 10 km V: Vesa Kallio 18., Juha Mik-
kolainen 29.
N 20 km P: Satu Heikkilä 19.
M 30 km P: Tuomas Saksa 11., Juha 
Mikkolainen 25.
N 3x5 km: Satu Heikkilä, Liisa Anttila 
ja Maaret Pajunoja 7.
M 4x10 km: Haka I: Tuomas Saksa, 
Juha Mikkolainen, Artturi Pensasmaa 
ja Vesa Kallio 9. Haka II: Harri Niemi, 
Markus Sinijärvi, Aki Pajunoja ja Kim-
mo Lajunen 21.

Nuorten SM-hiihdot ja KLL Inari 29–
30.3
Sprintti N16 V: Sonja Lahtinen 17.
Sprintti M20 V: Akseli Vuorinen 20.
KLL
N15 3 km V: Sonja Lahtinen 8.
M15 5 km V: Joni Rauhansalo 23.
M20 5 km: Akseli Vuorinen 10.

2.2. Piirinmestaruushiihdot
Hakalaiset piirinmestarit (P): M20 Art-
turi Pensasmaa, N15 Sonja Lahtinen, 
N14 Hilda Kukonlehto, N11 Fanny 
Kukonlehto, M10 Elmeri Syrjälä, N08 
Elisabet Kujanpää, M08 Konsta Man-
ninen
(V): N Satu Heikkilä, M20 Artturi Pen-
sasmaa
Viestit: M16 3x3 km, M12 3x3 km, N12 
3x3 km, M10 3x2km, N08 3x1 km, 
M08 3x1 km

2.3 Hopeasomman loppukilpailut 15–
16.3 Kalajoki
N15 5 km P: Sonja Lahtinen 25
N14 3 km P: Hilda Kukonlehto 4.
M15 5 km P: Elias Sallinen 17., Joni 
Rauhansalo 19.
Viesti M16: Aaro Aho, Joni Rauhansa-
lo ja Oskari Hanhioja 14. 

2.4 Muu kilpailutapahtumat
Hämeen Viesti 9.2 Tampere
Haka I voitti joukkueella Tuomas Sak-
sa, Satu Heikkilä, Joni Rauhansalo, 
Sonja Lahtinen, Oskari Hanhioja, Liisa 
Anttila, Vesa Kallio ja Juha-Matti Mik-
kolainen. Haka II oli toinen joukkueella 
Harri Niemi, Jenna Laukkanen, Elias 
Sallinen, Hilda Kukonlehto, Aaro Aho, 
Maaret Pajunoja, Artturi Pensasmaa 
ja Markus Sinijärvi.
III-joukkue oli 9. ja IV-joukkue 17.
Aamulehden Nuorisoviesti 9.3 Val-
keakoski
Valkeakosken Haka voitti joukkueel-
la Elias Sallinen, Nora Kytäjä, Elmeri 
Syrjälä, Fanny Kukonlehto, Seeti Sa-
lonen, Hilda Kukonlehto, Miikka Pyyk-
kö ja Sonja Lahtinen. Haka II oli 3. ja 
Haka III oli 16.
Juha Mikkolainen, Vesa Kallio ja Maa-
ret Pajunoja edustivat kansallisessa 
ryhmässä Salpausselän maailman-
cupissa. Juha Mikkolainen edusti 
Suomea Universiadeissa Italiassa ja 
oli Suomen viestijoukkueen ankkuri 
joukkueen sijoittuessa kolmannek-
si. Hakan hopeasompalaiset voittivat 
Forssassa Vesihelmi-Cupin.

Huomionosoitukset ja palkitsemiset: 

Pertti Kekkoselle myönnettiin Villen 

HIIHTO
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Plaketti. Haka ry:n vuoden nuoreksi 
urheilijaksi valittiin Artturi Pensasmaa. 
SVUL:n Hämeen piirin perinneapura-
han saivat Juha Mikkolainen ja Artturi 
Pensasmaa. Orvo Anttilan apurahan 
sai Akseli Vuorinen ja valmentaja-
apurahan Marja Kukonlehto ja Pertti 
Kekkonen. 

Seuran erikoispalkinnot: Paras mies-
hiihtäjä: Juha Mikkolainen ja Vesa Kal-
lio, Paras naishiihtäjä: Satu Heikkilä, 
Paras nuori: Artturi Pensasmaa, Vuo-
den toimitsija: Päivi Markoff-Takala, 
Vuoden huoltaja: Marja Kukonlehto, 
Vuoden latumestari: Jussi Peuramäki, 
Haka-Tammela yhteistyö: Sari Kytäjä, 
Markku Tunturin juhlastipendit: Hilda 
Kukonlehto ja Tuomas Saksa, HS-tyt-
tö: Hilda Kukonlehto, HS-poika: Elias 
Sallinen.

Koulutus-ja valmennustoiminta
Osa edustusryhmän hiihtäjistä leireili 
harjoituskauden aikana myös ulko-
mailla. Kesällä harjoiteltiin Ruotsin 

Idressä ja Italian Livignossa sekä lo-
kakuussa tutuissa maisemissa Itäval-
lan Ramsaussa. Kotimaassa leirejä 
pidettiin Vuokatissa ja ensilumilla Le-
villä. 
Hakan hopeasompalaisten joukko 
kasvoi yli 50 uudella jäsenellä. Hopea-
sompalaiset leireilivät harjoituskauden 
aikana Paimiossa, Eerikkilässä, Jä-
millä ja lumileirillä Rukalla. Ohjelmas-
sa oli myös leiripäiviä mm. Sappeessa 
ja Aulangolla. Ahveniston moottorira-
dalla pidettiin myös loppukesästä ja 
alkusyksystä viikoittain rullahiihtohar-
joitukset. 
Hippo-hiihtokoulu jatkoi toimintaansa 
talvella Korkeakankaalla keskiviik-
koisin Sari Lahtisen johdolla. Kolmet 
Nuorisohiihdot järjestettiin vähälumi-
sesta talvesta huolimatta.
Hiihtojaoston järjestämät kunto-ja kou-
lutustapahtumat
Syksyllä Valkeakoski-viikolla järjestet-
tiin koko kansan kuntoilutapahtuma 
Riippusiltojen lenkillä. Vähälumisen 
talven vuoksi moni perinteikäs kunto-

HIIHTO
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hiihtotapahtuma mm. etelä-pohjoinen-
hiihto jäi toteuttamatta.
Veikko Hakulisen IV Hiihtoseminaari 
järjestettiin ravintola Vanajassa 11.10. 
Seminaarissa oli puhumassa mm, 
SHL:n nuorisopäällikkö Henna Sive-
nius, liittovaltuuston puheenjohtaja 
Asko Uurasjärvi ja Hakan Sami Pieti-
lä.

Talous-ja talkootoiminta
Syksyllä järjestettiin ensimmäistä ker-
taa haastekeräys Valkeakosken Sa-
nomissa. Keräyksen tuotto käytettiin 
leirityskuluihin ja sitä kautta tavoittee-
na on palauttaa miesten viestijoukkue 
taas SM-mitalikantaan. Valkeakosken 
Sanomien välissä julkaistiin Haka hiih-
tää-liite kahdesti vuoden aikana. Hä-
meen Viestin sääveikkaus ja auraus-
keppitalkoot toivat myös tuloja jaoston 
kassaan. Vähälumisesta talvesta huo-
limatta Haka järjesti Korkeakankaal-
la kolmet Nuorisohiihdot, Ensilumen 
hiihdot, Valkeakoski hiihdot, Piirin-
mestaruushiihdot sekä Aamulehden 
Nuorisoviestin.

Edustukset
Ari Nurminen ollut Vuokattisäätiön 
hallituksen puheenjohtaja. Pia Kek-
konen toiminut SVUL:n Hämeen piirin 
johtokunnassa ja Arja Nurminen vara-
jäsenenä sekä Koululiikuntaliiton halli-
tuksen yleisvarajäsenenä.

Seuraluokittelu
Haka putosi seuraluokittelussa sijalle 
12 ja oli Hämeen piiristä kolmanneksi 
paras hiihtoseura Hämeenlinnan Hiih-
toseuran (10.) ja Lempäälän Kisan 
(11.) jälkeen.

Mäkihypyn ja yhdistetyn valiokun-
ta: Mikko Huoviala (pj.), Viljo Sade-
harju (vpj.), Päivi Anttila, Jouko Kää-
pä, Hannu Nyström, Jaakko Sintonen, 
Eino Pellikka, Olli-Petteri Nyström.

HIIHTO
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Yleisurheilujaoston kausi 2014 oli 
jaostoltamme erittäin onnistunut kil-
pailuiden järjestelyissä, urheilijoiden 
valmennuksessa ja kehityksessä. 
Seuramme järjesti jälleen Nuorten 
Eliittikisat joiden onnistuminen urhei-
lullisesti sekä taloudellisesti oli mer-
kittävää. Kisat toivat paikkakuntamme 
esiin loistavana urheilupaikkakuntana 
sekä näytti toimitsijoidemme hyvän 
tason. 

Lisäksi järjestimme kolmannen Haka-
maratonin. Tapahtuma keräsi hel-
teessä kylpevälle Valkeakoskelle 
juoksemaan lähes 400 -juoksijaa. 
Maratonin yhteydessä järjestettiin 
Kalevan Kierros-maraton osakilpailu. 
Aloitimme syksyllätaas uuden juoksu-
koulun aikuisille, jota vetää kokenut ja 
Urheiluliiton koulutuksen käynyt Eero 
Sällinen.

Talkoita teimme kesäteatterin liiken-
teenohjauksen merkeissä muutamia 
kertoja, josta suuri kiitos kaikille talkoi-
ta tehneille.

Kesä oli  kokonaisuutena hyvin ta-
pahtumarikas ja vilkas. Hippo-viikko-

kisoissa kävi runsas osanottajamäärä 
Valkeakoskelaisia lapsia ja nuoria, 
mutta myös muista seuroista nuoret 
löysivät tiensä Apin kisoihin. Lisäksi 
toimintaan tuli uusia toimijoita ja saa-
tiin myös muutama innokas ohjaaja. 
Apialla järjestettyyn kesän urheilukou-
luun tuli tuttuun tapaan runsaasti in-
nokkaita nuoria joista moni on jatkanut 
myös talvella harrastustaan.

Kesällä järjestimme lisäksi vanhem-
mille urheilijoille Nuorten eliittikisat, 
monien vuosien tauon jälkeen Häm-
syn pm-sisulisäviestit jossa runsas 
määrä joukkueita, Hakan mestaruus-
kisat ja perinteiset Nuorisokisat Val-
keakosken Sanomien kanssa.

Hämsyn toimikunnissa olivat mukana 
Jukka Heiniö Kilpailutoimikunnassa,
Taina Korkeamäki Valmennustoimi-
kunnassa ja Sami Koskinen Nuoriso-
toimikunnassa.  

Kalevan maljapisteitä keräsimme 9 ja 
arvokisoissa meillä ei tänä kautena 
urheilijat yltäneen pisteille. Sijoituim-
me valtakunnallisessa luokittelussa 
sijalle 125. Pysyimme 1-luokan seu-
rana. Hakan uusia ennätyksiä tehtiin 
12. Seuraluokittelupisteitä yhteensä 
57.25 ja passipisteitä saimme edellis-
tä vuotta hiukan enemmän eli 21.75. 
Sisulisäpisteitä keräsimme hienosti 
599 (574,5 2013) ja sijoituimme sijalle 
10 sekä nuorisotoimintakilpailun pis-
teitä 256 sijoitus 10.

Johtokunta
Taina Korkeamäki puheenjohtaja, 
Risto Vilpas varapuheenjohtaja, Ter-

Puheenjohtaja Taina Korkeamäki

YLEISURHEILU
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ho Koivuranta sihteerinä sekä muina 
jäseninä, Juha Karjalainen, Sami Kos-
kinen, Ari Perälä, Timo Kosonen, Tar-
ja Nikkola. 
Johtokunta kokoontui 8 kertaa.

Toimikunnat
Valmennustoimikunta: Sami Koskinen 
pj, Taina Korkeamäki, Ari Perälä, Timo 
Kosonen, Hannu Kujanpää.

Nuorisotoimikunta: Juha Karjalainen 
pj, Eija Päiväniemi, Hannu Kujanpää, 
Ari Perälä, Päivi Kosonen, Petri När-
vä.

Kilpailutoimikunta: Jukka Heiniö pj, 
Terho Koivuranta, Taina Korkeamäki, 
Juha Karjalainen.

Huoltoryhmä: Tarja Nikkola pj, Helvi 
Kurra, Raija Näränen.

Asustetoimikunta: Taina Korkeamäki 
pj, Eija Päiväniemi, Jaana Sandström, 
Päivi Kosonen.
Taloustoimikunt
a: Taina korkeamäki pj, Terho Koivu-
ranta, Risto Vilpas, Juha Karjalainen

Valmennustoiminta
Urheilijoiden valmennuksesta vastasi-
vat vuonna 2014  Sami Koskinen, Eija 
Päiväniemi, Hannu Kujanpää ja Ari 
Perälä. Valmennuspäällikkönä toimi 
Sami Koskinen. Apuna ovat toimineet 
useat ohjaajat ja valmentajat: Terho 
Koivuranta, Taina Korkeamäki, Päivi 
Kosonen, Timo Kosonen, Juha Karja-
lainen, Timo Sinervo mm.

Leirityksiin osallistui Hakasta muuta-

mia urheilijoita. Kevään alueleirityk-
sessä olivat Jenna Toivonen ja Nea 
Sandström. Piirileirillä Karoliina Ku-
janpää sekä Emma Kosonen kevääl-
lä. Syksyllä piirileiritykseen osallistui 
Emman ja Karoliinan lisäksi Santeri 
Setälä, Micke Jyrkinen, Vihtori Nurmi-
nen ja Jemina Konola.  

Maaliskuussa vanhemmat urheilijat 
olivat perinteisellä Kuortaneen vii-
konloppu leirillä. Leirille osallistuivat 
Suvi Nikkola, Emma Kosonen, Nea 
Sandström, Juulia Puheloinen, San-
teri Setälä, Micke Jyrkinen ja Jonne 
Lahtinen. Valmennuksesta vastasivat 
Ari Perälä  ja Sami Koskinen. Lisäksi 
vietettiin leiripäivää huhtikuussa Haka-
pirtillä sekä Pyynikillä toukokuussa ja 
3 päivän syysleiri Kariniemessä.

Harjoittelupaikkoina talvikaudella oli-
vat Lukion ja Naakan koulun salit sekä 
Pirkkahalli. Keväällä harjoiteltiin Rou-
kon maastossa ja Kerhomajan kentäl-
lä ja kesällä pääasiassa Apian kentäl-
lä. Lokakussa siirryttiin sisätiloihin ja 
lisäharjoittelupaikaksi saimme vuoron 
Tyryn koulun uudesta  salista.

Harjoittelun runkona talvikautena toi-
mivat maanantain juoksuharjoitukset, 
keskiviikon kuntopiirit sekä lauantain 
yhteisharjoitukset. Kesäkaudella py-
rittiin kahteen yhteisharjoitukseen ja 
yhteen yhteiseen lajitekniikkaharjoi-
tukseen viikossa.     

Nuorisotoiminta
Talvikausi 2014 harjoitteltiin tiiviisti 
koulujen saleissa. Vähäluminen talvi 
loi edellytykset myös ulkona harjoit-
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teluun. Maanantait muodostuivatkin 
lenkkipäiviksi. Talven harjoituksissa 
kävi noin 50 6 – 13 –vuotiasta lasta 
harjoittelemassa läpi kauden. 

Kevään toimintaan kuuluivat perin-
teiset maastomestaruuskilpailut Kär-
jenniemen pururadalla, Kaakonojan 
pururadalla sekä Apian kentällä. Pe-
rinteinen Pyynikkileiri järjestettiin Pyy-
nikin maastoissa toukokuun alkuun.

Kesäurheilukoulu pyöri kesäkuun 
puolestavälistä heinäkuulle. Mukana 
oli noin 30 lasta. Urheilukoulun lisäksi 
harjoitukset olivat Apialla kolme kertaa 
viikossa toukokuusta aina syyskuun 
loppuun. Kausi 2014 huipentui syys-
kuun lopussa Kariniemen syysleiriin.
Kesän aikana järjestettiin 6 kertaa 
Hippo viikkokisasarjaa. Lapsia oli kil-
pailuissa 5 – 15 –vuotiaiden sarjoissa 
keskimäärin 45. Kaikkiaan viikkokisa-
sarjaan osallistui noin 120 urheilijaa.
Seurana Haka sijoittui sijalle 10 Hä-
meen Sisulisäpisteissä. Pisteitä ke-
rättiin kauden aikana maastojuok-
suista, viesteistä, otteluista sekä 
sisulisähuipentumasta. Sisulisä-ikäi-
siksi lasketaan sarjat 9 – 15 -vuotiail-
le. Kilpailuissa kävi nuoria urheilijoita 
edellisvuosien tapaan. Hiihdosta ja 
suunnistuksesta tuli avustavia voimia 
menestystä kerryttämään. Tämä on-
kin seurayhteistyötä parhaimmillaan 
Hakaperheen sisällä.

Syksy huipentui elokuun lopussa Vat-
tenfall Finaaliin sekä matkaan Ruot-
siotteluun Olympiastadionille. Seura-
na pääsimme toista vuotta peräkkäin 
Vattenfall finaaliin. Itse kilpailussa si-

joituimme 12.

Hakan ennätyksiä kaudella 2014 rikot-
tiin ja kirjattiin uusiin lukuihin kaikkiaan 
12 kappaletta. Tytöt 8 vuotta Martta 
Laine: 1000m, kiekko, moukari ja kei-
häs, Tytöt 9 Viivi Närvä: 4-ottelu, Tytöt 
11 Fanny Kukonlehto: seiväs, Tytöt 
14 Emma Kosonen: 300m aj, Pojat 11 
Otto Härkönen: 400m, Pojat 13 Vihto-
ri Nurminen: 800m, miehet 17 Teemu 
Visala: 3000m, 5000m sekä 1500m 

Sisulisäpisteitä tytöistä keräsi eniten 
Sonja Lahtinen (sisulisätyttö). Pojis-
ta pisteiden kunkku oli puolestaan 
Jonne Lahtinen (sisulisäpoika). Har-
joitusten ilopillerinä ja kaikkien kave-
reina palkittiin tytöistä heittolajeissa 
kunnostautunut Liinu Salo (Urheilu-
koulutyttö) ja pojista jokalajin taitaja 
Elias Kosonen (Urheilukoulupoika). 
Kehittyneimmäksi urheilijaksi valittiin 
juoksulajien erikoismies Otto Härkö-
nen. Sisukkaimmaksi nimettiin pika-
matkoille erikoistunut Karoliina Kujan-
pää. Tsemppari on hengenkohottoja 
sekä esimerkki toiminnallaan muille 
urheilijoille. Tsempparipokaali myön-
nettiin tänä vuonna Suvi Nikkolalle. 
Valmennusjohtoa muistettiin vuoden 
valmentajapokaalilla, jonka sai Hannu 
Kujanpää. Vuoden urheilija jo monetta 
vuotta peräkkäin on itse oikeutetusti 
Mira Tuominen.

Sisulisäpisteet kaudella 2014
Tytöt 9 vuotta: 1. Martta Laine, 2. Viivi 
Närvä, 3. Elisabeth Kujanpää
Pojat 9 vuotta: 1. Eelis Karjalainen, 2. 
Jermu Konola, 3. Oskari Rohola
Tytöt 11 vuotta: 1. Fanny Kukonlehto, 
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2. Venla Lahtinen, 3. Veera Karjalai-
nen
Pojat 11 vuotta: 1. Otto Härkönen, 2. 
Elias Kosonen, 3. Vili Koskinen
Tytöt 13 vuotta: 1. Aino Vuoritnen, 2. 
Veera Laaksonen, 3. Jemina Konola
Pojat 13 vuotta: 1. Vihtori Nurminen, 
2. Seeti Salonen
Tytöt 15 vuotta: 1. Sonja Lahtinen, 2. 
Karoliina Kujanpää, 3. Emma Koso-
nen
Pojat 15 vuotta: 1. Jonne Lahtinen, 2. 
Micke Jyrkinen, 3. Santeri Setälä

Varainhankinta
Tärkeimmät tulonlähteet olivat kesäte-
atterin liikenteenohjaus, sekä maraton 
ja nuorten eliittikisa kilpailutoiminta. 
Talkoita teimme jälleen vappuna an-
kanuiton merkeissä osallistumalla ar-
pamyyntiin sekä pitämällä tapahtuma-
telttaa.

Muina tuloina Kunniakierros tapahtu-
ma, Apian kentällä kahviotoiminta kil-
pailujen yhteydessä sekä kilpailijoiden 
osallistumismaksut kauden kilpailuis-
ta.

Palkintotuomarikerho
Perinteinen palkintotuomarikerhon 
kokous pidettiin Waltikan kokoustilas-
sa 7.5.2014. Kokous keräsi paikalle 
24 kerhon jäsentä. Palkintotuomari-
kerhoa vetää edelleen ansiokkaasti 
Juhani Koskinen. Keväälle 2015 pää-
tettiin järjestää tuomari ja lajinjohtaja 
koulutusta. Koulutettujen tuomareiden 
määrä pysyi 59 henkilössä. Tuomari-
kerho hoiti jälleen kesän kisat mallik-
kaasti ja siitä kiitoksena jaosto  järjesti 
loppuvuonna toimijaillanvieton ystä-

vyydentalossa, jossa ruokailimme ja 
vietimme iltaa jutustellen mennees-
tä kaudesta ja kurkistelimme tietysti 
myös tulevaan kauteen,jossa esiin 
tulivat jälleen Nuorten eliittikisat hei-
näkuun lopulla ja Aikuisurheiluliiton 
SM-viestit Apian kentällä.
Illanvietossa palkittiin Jouko Aalto 
pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työs-
tään lähettäjänä niin lasten ja nuorten 
kuin aikuisten kilpailuissa. Perinteisen 
vuoden toimija palkinnon sai pitkien 
heittojen puuhamies Juhani Aaltonen. 
Palkintotuomarikerho Onnittelee pal-
kittuja.     
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Hakan suunnistusjaoston johtokun-
taan kuuluivat v. 2014 Timo Koskinen 
puheenjohtaja, Virpi Halonen sihteeri, 
Jarmo Annala rahastonhoitaja sekä 
Toni Venäläinen, Heikki Hillo, Timo 
Huoponen, Timo Salonen, Ulla Ruot-
salainen, Minna Aaltio ja Kaj Koski-
nen.

TYÖRYHMÄT
Kilpailu- ja valmennusryhmä: Timo 
Salonen, Janne Joensivu, Sanni Vir-
jula ja Timo Saarinen

Nuorisoryhmä: Ulla Ruotsalainen, Kari 
Laine, Katja Nurminen, Timo Salonen 
ja Janne Joensivu 

Kartoitusryhmä: Heikki Hillo, Pekka 
Alhava, Reijo Haaja, Timo Salonen ja 
Toni Venäläinen. 

Iltarastiryhmä: Timo Huoponen, Kaj 
Koskinen, Seppo Jokinen ja Timo Sa-
lonen 

Huoltoryhmä: Minna Aaltio, Kaija 
Venäläinen, Terttu Isosomppi, Raija 
Lahtinen, Päivi Markoff-Takala, Arja 
Nurminen, Maria-Leena Törrö, Merja 

Pöytäkivi, Sanna Kiuru ja Virpi Halo-
nen.

VALMENNUS JA KOULUTUS 
NUORISORYHMÄN TOIMINTA
Nuorisoryhmä toteutti jälleen kesäkau-
della 2014 HIPPO-suunnistuskoulun, 
joka toimi kolmena eri ryhmänä. Ras-
tioravat -ryhmän 6-10-vuotiaille suun-
nistusharrastuksen aloittajille ohjaajat 
opettivat karttamerkkejä ja metsäs-
sä kulkemisen taitoja pienryhmissä. 
Karttaketut -ryhmässä 10-12-vuotiaat 
opettelivat kartanlukua ja itsenäistä 
suunnistusta. Tehosuunta -ryhmässä 
suunnistustaidoissa jo harjaantuneet 
11-14-vuotiaat harjoittelivat monipuo-
lisesti mm. kompassin käyttöä, rei-
tinvalintaa ja maastonmuotojen hah-
mottamista yhdessä yli 14-vuotiaiden 
Tehosuunta+-ryhmäläisten kanssa.

Kevään, kesän ja syksyn 2014 aika-
na suunnistuskoululla oli yhteensä 
14 maastoharjoitusta. Niihin osallistui 
kauden aikana yhteensä 67 eri lasta 
ja varhaisnuorta. Suorituksia maasto-
harjoituksista kertyi yhteensä 411 kpl. 
Keskimäärin yhdellä harjoituskerralla 
oli läsnä 29 nuorta suunnistajaa. Ras-
tioravat-ryhmään osallistui 46 lasta, 
Karttaketut-ryhmään 8 ja Tehosuunta 
sekä Tehosuunta+-ryhmiin 13 nuorta.
Suunnistuskoululaiset harjoittelivat 
suunnistusta kaupungin lähiympä-
ristön kartoilla, ohjelmassa oli myös 
pyöräsuunnistusta hienojen karttate-
lineiden kera sekä ”yösuunnistusta” 
taskulamppusuunnistuksena. Suun-
nistuksen sähköistä leimausjärjestel-
mää harjoiteltiin emit-radalla ja mak-

SUUNNISTUS

Puheenjohtaja Timo Koskinen
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karaa paistettiin laavulla. Aktiivisimpia 
suunnistuskoululaisia olivat Reetta 
Nieminen, Otso Lähti, Jesse Rauha-
mäki, Petrus Rauhamäki, Aada Köl-
hi, Sini Lauttajärvi, Viivi Peltola, Lauri 
Nieminen ja Kia Pöytäkivi.

Iltarastien yhteydessä järjestettiin pe-
rinteiset Valkeakosken nuorten mes-
taruuskisat. Kesäkuussa 12 nuorta 
suunnistajaa ja 2 ohjaajaa osallistui 
Rovaniemellä pidetylle valtakunnalli-
selle Leimaus-leirille. Elokuun alussa 
6 nuorta ja 1 ohjaaja tekivät matkan 
Ungdomens Tiomila-viestitapahtu-
maan, Ruotsiin, yhdessä naapuriseu-
rojen nuorten kanssa. Elokuun lopus-
sa Hakasta osallistui 2 joukkuetta (14 
suunnistajaa) Nuorten Jukolaan Kan-
kaanpäässä.

VALMENNUS 
Jaoston valmennustilaisuudet tarjosi-
vat mahdollisuuksia taitojen ja fysiikan 
kehittämiseen. Kauden aikana jaosto 
järjesti 22 kehonhallintaa, voimaa ja 
notkeutta kehittänyttä saliharjoitus-

ta. Nuoret kävivät myös hiihtojaoston 
kanssa yhteisillä salivuoroilla. Nuoret 
osallistuivat ilahduttavan aktiivisesti 
hiihtojaoston harjoituksiin ja hiihtokil-
pailuihin, jotka palvelivat erinomaisesti 
myös suunnistusta ja hiihtosuunnistus-
ta. Hiihtosuunnistuksen lajiharjoituk-
sia ei voitu toteuttaa lumenpuutteen 
takia.

Kauden aikana toteutettiin Valkeakos-
ki Sprint Tour mukaan lukien 19 taito-
harjoitusta erilaisin teemoin. Kolmen 
päivän kevätleirillä Paraisilla harjoitteli 
16 nuorta ja 4 aikuista. Muu nuorten 
taitoharjoittelu toteutettiin suunnistus-
koulussa, iltarasteilla ja sisätiloissa 
taitoiltoina. Manna-mailit (4 x 1,6 km) 
kisailtiin syksyllä 26 suunnistajan voi-
min.

Oman kunnon kehittymisen seuran-
taa varten järjestettiin Cooperin testit 
sekä keväällä että syksyllä ja kaksi 
polkutestijuoksua Kärsän kallioilla. 
Yleisurheilujaoston keväisistä maas-

SUUNNISTUS
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tojuoksuista haettiin kovuutta. Yhteis-
lenkkiperinnettä alettiin syksyllä el-
vyttää. Arvokisoihin valmistautumista 
tuettiin maastoanalyysein ja valmis-
tautumisohjein. Omien leirien lisäksi 
Ilmari Aho osallistui alueen Kultaisel-
le leirille ja Oravapolkuleirille, Jani ja 
Jutta Nurminen sekä Aaro Aho VOL-
leireille sekä Aaro myös AV-ryhmän 
ulkomaaleireille Portugalissa ja Nor-
jassa. 

Tiia Tallila kuului kauden 2014-2015 
Suomen Suunnistusliiton hiihtosuun-
nistuksen Leiriryhmään. Kaudella 
2014 Aaro Aho ja Jutta Nurminen 
kuuluivat Hämeen aluevalmennusryh-
mään, johon Aaro Aho valittiin myös 
kaudeksi 2015.

KARTOITUS
Veikko Hakulisen hiihtorasteja varten 
tehtiin uusi kartta kaupungin pohjois-
puolelta. Kartta-alue oli kooltaan n. 6 
km2 ja siihen oli uraverkostoa suun-
niteltu n. 70 km. Valitettavasti lumiolo-
suhteet olivat niin kehnot, että kisat 
jouduttiin perumaan. Kartta jäi näin 
ollen käytettäväksi tuleville vuosille. 
Toukokuussa järjestettiin Hämeen 
aluemestaruuskisat keskimatkoilla ja 
Hämeen Oravapolkukilpailu. Kisoi-
hin päivitettiin uusi kartta, nimeltään 
Huhdankorpi. Kartta-alueen koko oli 2 
km2., josta ensikartoitusta oli 0,5 km2 
ja ajantasaistusta 1,5 km2. Mittakaa-
va oli 1:10 000 ja tulostemäärä oli n. 
700. 

Syyskuussa järjestettiin Pälkäneel-
lä Haltian kartalla Puolustusvoimien 
suunnistus-mestaruuskilpailut. Kartta 

piirrettiin uudelleen, pohjana laser-
keilausaineisto. Kartan pinta-ala oli 3 
km2, mittakaava 1:10 000 ja tuloste-
määrä oli n. 300.  

Uusia iltarastikarttoja valmistui myös. 
Heritynniemen alue kartoitettiin uu-
delleen; kartan pinta-ala on 1,5 km2. 
Täysin uusi alue, Kannistonmäki kar-
toitettiin ja kartan alue on 2 km2. Val-
keakosken keskustan sprinttikarttaa 
on täydennetty uusilla alueilla. Myös 
muita Valkeakosken ympäristöstä 
olevia karttoja on kauden aikana ajan-
tasaistettu iltarasti- ja harjoittelukäyt-
töön. - Kärjenniemen koululle tehtiin 
uusi pihakartta mittakaavassa 1:2000 
ja se otettiin käyttöön syyskuussa.

Korkeakankaan kartta on seuran van-
himpia, vuodelta 1982. Kun Hakalle oli 
myönnetty SM-hiihtosuunnistuskilpai-
lut helmikuulle 2015, päätettiin tehdä 
alueelle uudelleen- kartoitus, uusinta 
teknologiaa käyttäen. Pohjaksi otettiin 
MML:n laser-käyräainesto ja GPS-
tekniikka. 

Kaikki kartoitustyöt on tehty ”hakalais-
voimin”. Kartanpiirtämiseen hankittiin 
seuralle lisää yksi OCAD11- kartan-
piirtolisenssi. Kartoitustekniikka kehit-
tyy jatkuvasti ja niinpä meilläkin otet-
tiin käyttöön maastotabletti ja siihen 
Glonass- antenni (sisältäen venäläiset 
satelliittipalvelut). Näillä välineillä kar-
tan valmistaminen onnistuu tarkem-
min ja vieläpä maasto-oloissa. Edel-
leen kaikki kilpailu- ja iltarastikarttojen 
tulostukset on hoidettu omin voimin.

Valkeakosken kaupunki tukee edel-
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leen suunnistuskarttojen tekemistä ja 
lisätukea saatiin myös opetusministe-
riön karttarahasta.

KILPAILUTOIMINTA 

SM-mitaleja saatiin henkilökohtaisilta 
matkoilta 11 (3 kultaa, 6 hopeaa ja 2 
pronssia) ja viesteissä 3 kpl. Hämeen 
aluemestaruuksia henkilökohtaisilla 
matkoilla saatiin kultaa 10 kpl ja hope-
aa ja pronssia yhteensä 23 kpl.

ULKOMAISET ARVOKILPAILUT

Veteraanien MM-kilpailut, Brasilia, 
Porto Alegre
Sprintti: H40A Toni Venäläinen 28., 
D65A Kaija Venäläinen 33.
Pitkä matka: H40A Toni Venäläinen 
34, D65B Kaija Venäläinen 23.

SM-KILPAILUT 

Hiihtosuunnistus, SM sprintti, Sodan-
kylä 1. Reijo Haaja H70, 2. Tiia Tallila 
D21, 5. Markku Tunturi H70, 10. Ma-
ria-Leena Törrö D65
Hiihtosuunnistus, SM keskimatka, So-
dankylä 3. Reijo Haaja H70, 5. Tiia 
Tallila D21, 10. Maria-Leena Törrö, 
D65

Hiihtosuunnistus, SM erikoispitkämat-
ka, Sodankylä 4. Reijo Haaja H70, 6. 
Markku Tunturi H70, 10. Maria-Leena 
Törrö
Suunnistus, SM keskimatka R1, Jout-
seno 4. Aaro Aho H15

Suunnistus, SM-keskimatka R2, Tai-
palsaari 4. Arja Nurminen D60, 9. Ma-

ria-Leena Törrö D65, 9. Raija Lahtinen 
D70
Suunnistus, SM pitkä matka R2, Vihti
2. Kyösti Kukonlehto H55, 2. Reijo 
Haaja H70, 6. Arja Nurminen D60, 10. 
Raija Lahtinen D70

Suunnistus, SM sprintti R2, Hollola 1. 
Arja Nurminen D60, 2. Aaro Aho H15, 
4. Marke Jalkanen D70, 6. Reijo Haa-
ja H70, 6. Raija Lahtinen D70, 9. Seija 
Hurskainen D65

Suunnistus, SM-viesti R2, Nastola 2. 
Valkeakosken Haka: Mirja Mikkolai-
nen, Arja Nurminen, Aulikki Korpio 
D170, 3. VaHa: Marke Jalkanen, Rai-
ja Lahtinen, Terttu Isosomppi D210, 7. 
VaHa: Maria-Leena Törrö, Seija Hurs-
kainen, Marja-Terttu Koskinen D190  

Suunnistus, SM-yö, Savonlinna 4. 
Reijo Haaja H70, 4. Marke Jalkanen 
D70 

Suunnistus, SM erikoispitkä, Hyvinkää 
1. Reijo Haaja H70, 2. Aaro Aho, 9. 
Heikki Hillo H65, 10. Sara Anttila D16

Pyöräsuunnistus, SM pitkä matka, 
Suomusjärvi 3. Jutta Nurminen D16, 
6. Jani Nurminen H16, 6. Merja Laine 
D45, 10. Taneli Laine H18, 10. Kari 
Laine H50

Pyöräsuunnistus, SM sprintti, Suo-
musjärvi 2. Jutta Nurminen D16, 8. 
Taneli Laine H18, 8. Jani Nurminen 
H16, 10. Merja Laine D45

Pyöräsuunnistus, SM keskimatka, Ku-
rikka 6. Jani Nurminen H16, 6. Tiina 
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Paavola D16, 9. Merja Laine D45, 10. 
Jutta Nurminen D16

Pyörasuunnistus, SM-viesti, Kurikka
1. VaHa: Jutta Nurminen, Tiina Paa-
vola D16, 7. VaHa: Taneli Laine, Jani 
Nurminen H20

AM-KILPAILUT
Hiihtosuunnistuksessa AM-kisoja ei 
järjestetty v. 2014 talven heikon lumi-
tilanteen takia. 

Suunnistus, AM-sprintti, Jokioinen
1. Aaro Aho H16, 1. Rauli Aho H10, 1. 
Aulikki Korpio D55, 1. Erkki Jalkanen 
H70, 2. Toni Venäläinen H40, 2. Mirja 
Mikkolainen D55, 2. Seija Hurskainen, 
2. Raija Lahtinen D70, 3. Viktor Aaltio 
H18, 3. Varpu Aho D18, 3. Arja Nur-
minen D60

Suunnistus, AM-pitkämatka, Hämeen-
kyrö 1 Heikki Hillo H65, 2. Aaro Aho 
H16, 2. Varpu Aho D18, 2. Kyösti Ku-
konlehto H55, 2. Mirja Mikkolainen 
D55, 2. Marja-Terttu Koskinen D65, 2. 
Marke Jalkanen D70, 3. Sara Anttila 
D16, 3. Seija Hurskainen D65, 3. Rai-
ja Lahtinen D70
Suunnistus, AM-viesti, Hämeenkyrö
1. VaHa: Sara Anttila, Varpu Aho, Jut-
ta Nurminen D16-18, 1. VaHa: Marke 
Jalkanen, Raija Lahtinen, Terttu Iso-
somppi D210, 2. VaHa: Kyösti Kukon-
lehto, Seppo Jokinen, Timo Huoponen 
H150 3. VaHa: Kasper Joensivu, Juho 
Filppula, Rauli Aho H10 RR, 3. VaHa: 
Ari Nurminen, Jarmo Annala, Matti 
Mikkolainen H170, 3. VaHa: Aulikki 
Korpio, Arja Nurminen, Mirja Mikkolai-
nen D170

Suunnistus, AM-yö, Tampere
1. Reijo Haaja H70, 2. Jutta Nurminen 
D16, 2. Aulikki Korpio D55, 2. Arja Nur-
minen D60, 2. Marke Jalkanen D70, 2. 
Heikki Hillo H65, 3. Jussi Marttila H40

Suunnistus, AM-erikoispitkä, Jämijärvi 
1. Sara Anttila D16, 1. Markku Vainik-
ka H35, 1. Kyösti Kukonlehto H55, 1. 
Ari Nurminen H60.

MUUT KILPAILUT 
66. Jukolan ja 37. Venlojen viesti, 
Kuopio-Jukola suunnistettiin 14.- 
15.6.2014 Vehmersalmen Rytökyläs-
sä. Ilmoittautuneita Jukola-joukkueita 
oli 1628 ja Venla-joukkueita 1232. 
Haka oli viestissä mukana 11 jouk-
kueella; viidellä miesten ja kuudella 
naisten joukkueella. Joukkueittemme 
sijoitukset ja kokoonpanot olivat:

Kuopio-Jukola 2014, Jukolan viesti
Haka III sijoitus 500., Juha Korpio, 
Eemeli Laine, Aku Virjula, Juho Sal-
minen, Taneli Laine, Jani Nurminen, 
Kimmo Petäjistö. Haka IV sij. 545., 
Timo Salonen, Marko Haapakangas, 
Samuli Valonen, Minna-Mari Olli, Kari 
Laine, Jari Simola, Petteri Toivanen, 
Haka II sij. 596., Seppo Jokinen, Heik-
ki Hillo, Reijo Haaja, Jarmo Annala, 
Heikki Toivonen, Jussi Nurminen, Jus-
si Marttila. Haka I Juha Mikkolainen, 
Kari Hillo, Jari Lepo, Kai Pasonen, 
Joonas Salminen, Aaro Aho jäi tällä 
kertaa ilman tulosta. Haka V Reijo Olli, 
Tero Anttila, Toni Venäläinen, Kalervo 
Pammo, Arja Nurminen, Timo Huopo-
nen, Markku Tunturi keskeytti nastarin 
pohjan irtoamiseen ankkuriosuudella. 

SUUNNISTUS



Haka-perheen vuosikertomus 201422

Kuopio-Jukola 2014, Venlojen viesti
Haka I, sij. 186. Jutta Nurminen, Var-
pu Aho, Päivi Mikkolainen, Essi Parta-
nen, Haka II sij. 441, Miisa Häyrynen, 
Sara Anttila, Johanna Haavisto, Haka 
III sij. 722, Liisa Korpio, Aulikki Korpio, 
Hanna Mikkolainen, Mirja Mikkolai-
nen, Haka V sij. 823. Päivi Kosonen, 
Minna-Mari Karppinen, Jaana Leppi-
kangas, Elina Lähde, Haka VI sij. 976, 
Miina Pajuoja, Airi Pajuoja, Maria-
Leena Törrö, Seija Hurskainen, Haka 
IV Sonja Niemelä, Katri Hurskainen, 
Maija Hurskainen, Ulla Harju jäi ilman 
tulosta.

Ungdomens Tiomilassa Haka oli mu-
kana kolmessa yhteisjoukkueessa, 
joista HD12-sarjan joukkueessa suun-
nistivat Seeti Salonen ja Eerik Aaltio 
komeasti kolmanneksi 109 joukkueen 
viestissä. Sannimaari Paavola oli mu-
kana D18-sarjan joukkueessa ja Ilmari 
Aho ja Aaro Aho Hakan 12-sarjan poi-
kien lisäksi HD18-joukkueessa.

Nuorten Jukolassa 
Hakan nuoret jatkoivat pirteitä esityk-
siään Nuorten Jukolassa Kankaan-
päässä 16.8. Joukkueita oli yhteensä 
175. Osuudet viestissä etenivät seu-
raavasti: 1.- 2.osuus HD16, 3.osuus 
D14, 4.osuus HD14, 5.osuus D16, 6. 
osuus D18 ja 7.osuus H18. Hakan yk-
kösjoukkue ylsi sijalle 27 ja parannus-
ta viime vuoteen tuli 24 sijaa. Joukku-
eessa juoksivat Jani Nurminen, Aaro 
Aho, Inka Joensivu, Ilmari Aho, Jutta 
Nurminen, Varpu Aho sekä Viktor Aal-
tio. Joukkue teki ehjän suorituksen 
välttäen isot virheet. Hakan kakkos-
joukkue juoksi sijalle 109 joukkueella 
Seeti Salonen, Severi Halonen, Milja 
Kiuru, Eerik Aaltio, Sara Anttila, San-
nimaari Paavola ja Taneli Laine.  Vii-
me vuoden sijoitus parani 37 pykälää. 

Hämeen Oravapolkukilpailu
Hakan AM-keskimatkan kilpailujen 
yhteydessä pidetyssä HOK:ssa hy-
viä suorituksia tekivät mm. sarjassa 
H13 Ilmari Aho (5.) ja Severi Halo-
nen (6.), sarjoissa H10 RR Rauli Aho 
(2.), H8RR Toivo Rusanen (4.), D12 
Inka Joensivu (7.), D12 TR Ella Filp-
pula (2.), D8RR Siiri Lauttajärvi (7.) ja 
Reetta Nieminen (10.).

Tiistaina 29.7.2014 kilpailtiin Akaan 
Toijalan Nahkialanvuoressa Hämeen 
oravapolkuviesti (HOV). Hakan yk-
kösjoukkue ylsi kaikkien aikojen HOV- 
ennätykseensä sijoittumalla viestissä 
hopealle. Joukkueessa juoksivat Ilma-
ri Aho, Rauli Aho, Inka Joensivu, Seeti 
Salonen sekä Sara Anttila. Voittokin 
jäi vain 17 sekunnin päähän. Jokainen 
joukkueen jäsen ylsi melkein nappi-
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suoritukseen ja tämän myötä monia 
isompia seuroja jäi taakse. Voiton vei 
Kangasala SK1 ja pronssisijalle tuli 
KooVee1. Viime vuoden voittaja TP 
jätettiin neljänneksi. Kaikkiaan jouk-
kueita oli 58. Hakan kakkosjoukkueen 
sijoitus oli 35. ja kolmosjoukkueen 45.

Rukalla kansainvälisen FIN5 Rasti-
viikon parhaasta hakalaispanoksesta 
vastasi Aaro Aho, joka oli yhteistulok-
sissa H16 valiosarjassa 4. sijalla, kun 
71 poikaa sai yhteistuloksen.

Halikko-viestissä Haka oli sijalla 44., 
kun maaliin asti pääsi 105 joukkuet-
ta. Hakan joukkueessa juoksivat Joo-
nas Salminen, Timo Salonen, Samuli 
Valonen, Heikki Hillo, Aulikki Korpio, 
Päivi Mikkolainen, Ilmari Aho, Viktor 
Aaltio, Jutta Nurminen, Kaj Koskinen, 
Jarmo Aho, Matti Takala, Jussi Nurmi-
nen, Essi Partanen ja Aaro Aho.

VUODEN SUUNNISTAJAT 
Vuoden miessuunnistaja Jussi Nurmi-
nen
Vuoden naissuunnistaja Sara Anttila
Vuoden poikajuniori Ilmari Aho
Vuoden tyttöjuniori Milja Kiuru
Vuoden hiihtosuunnistaja Tiia Tallila
Vuoden pyöräsuunnistaja Jutta Nur-
minen
Vuoden suunnistusteko Kari Laine 
Vuoden ikivireä Terttu Isosomppi

LUOKITELLUT SUUNNISTAJAT 
I-luokka 25 kpl (v. 2013 23 kpl): Ee-
rik Aaltio, Aaro Aho, Ilmari Aho, Sara 
Anttila, Reijo Haaja, Heikki Hillo, Sei-
ja Hurskainen, Marke Jalkanen, Inka 
Joensivu, Janne Joensivu, Milja Kiuru, 

Aulikki Korpio, Kaj Koskinen, Kyösti 
Kukonlehto, Raija Lahtinen, Jari Lepo, 
Mirja Mikkolainen, Ari Nurminen, Arja 
Nurminen, Jani Nurminen, Jutta Nur-
minen, Seeti Salonen, Timo Salonen, 
Tiia Tallila, Maria-Leena Törrö. II-luok-
ka 19 kpl (2013 26 kpl): Varpu Aho, 
Ella Filppula, Terttu Isosomppi, Erk-
ki Jalkanen, Marja-Terttu Koskinen, 
Timo Koskinen, Juha Mikkolainen, 
Matti Mikkolainen, Päivi Mikkolainen, 
Jussi Nurminen, Reijo Olli, Essi Parta-
nen, Sannimaari Paavola, Kia Pöytä-
kivi, Joonas Salminen, Markku Tuntu-
ri, Samuli Valonen, Kaija Venäläinen, 
Toni Venäläinen. III-luokka 9 kpl (v. 
2013 9 kpl).

JÄRJESTETYT  KILPAILUT 
SSL:N KILPAILUT 
Talven 2014 Veikko Hakulisen hiih-
torastit peruuntuivat erittäin heikon 
lumitilanteen takia. Kaikki valmistelut 
kilpailua varten tehtiin muuten, mutta 
vain parhaat osat uraverkosta oli ajet-
tu, kun noin kaksi viikkoa ennen kiso-
ja alkanut suojasää sitten esti kisojen 
pitämisen.

Hämeen AM-keskimatka ja HOK jär-
jestettiin Huhdankorvessa Kangasalan 
ja Valkeakosken rajamailla 20.5.2014 
Etelä-Kangasalan Metsästysseura 
tarjosi mukavat kisapuitteet. Kilpailun 
johtajana toimi Timo Koskinen, päära-
tamestari oli Timo Saarinen (aikuisten 
radat) ja lasten radat laati Timo Salo-
nen. Kilpailujen valvojan tehtävät hoiti 
Tuomo Ahola, Kangasala SK. Osanot-
tajia oli yhteensä 450 henkeä. Keski-
matkan ratoja pidettiin onnistuneina ja 
riittävän, keskimatkalle sopivan vaati-

SUUNNISTUS



Haka-perheen vuosikertomus 201424

vina. Lasten HOK-radat saivat saman-
laista kiitosta.

MUUT KILPAILUT
Panssariprikaatin kutsumana Haka 
järjesti Sotilas-SM – suunnistukset 
Luopioisten Haltiassa aurinkoisessa 
ja lämpimässä syyssäässä 17.9.2014. 
Timo Salonen toimi kilpailun johtaja-
na ja ratamestarin tehtävät hoiti Toni 
Venäläinen. Valvojana toimi Marko 
Haapiainen Puolustusvoimista. Kil-
pailuihin osallistui 169 henkilöä, kan-
tahenkilökuntaa ja varusmiehiä. Sekä 
hienot, SM-vaatimustason radat että 
kartta niin kuin kisajärjestelytkin saivat 
varauksettoman kiitoksen osanottajilta 
ja PsPr:ltä. 

Avoin 12. VS-Junnusuunnistus, joka 
samalla oli kesän 12. Hämeen Cupin 
osakilpailu, pidettiin Korkeakankaalla 
24.8.2014. Kilpailun johtajana toimi 
Kaj Koskinen, ratamestarina Timo 
Salonen ja sisäisenä valvojana Sanni 
Virjula. Nuoria 7-14-vuotiaita osanot-
tajia oli kaikkiaan 231 henkeä. Radat 
olivat taas hyviä sekä kisat onnistu-
neet ja vasta palkintojenjaon lopussa 
alkoi voimakas sade.

Iltarastien yhteydessä järjestettiin 
2.9.2014 Valkeakosken kaupungin 
avoimet mestaruuskilpailut Roomin-
vuoren maastoissa Timo Salosen 
laatimilla, tavallisiin iltarasteihin näh-
den suunnistuksellisemmilla radoilla. 
Ikähyvityskertoimia käytettäessä mes-
tareiksi suunnistivat miesten sarjassa 
Kyösti Kukonlehto ja naisten sarjassa 
Arja Nurminen. Seuraavat sijat mies-
ten sarjassa menivät Ari Nurmiselle ja 

Jussi Nurmiselle ja naisten sarjassa 
Marke Jalkaselle ja Mirja Mikkolaisel-
le. 
Valkeakosken kaupungin nuorten 
avoimet mestaruuskilpailut järjes-
tettiin 9.9.2014 iltarastien yhteydes-
sä Korkeakankaan koillispuolisissa 
maastoissa. Mestarit olivat sarjoittain: 
H6RR Heikki Kuusela, D8RR Reetta 
Nieminen, H10RR Juho Filppula, H12 
Seeti Salonen, D12 Milja Kiuru ja H14 
Jonne Lahtinen.

VS ILTARASTIT 
Hakan Suunnistusjaosto järjesti 25 il-
tarastit 8.4. – 27.9.2014 välisenä aika-
na. Käytössä oli 23 eri karttaa Valkea-
kosken ja Pälkäneen kuntien alueilta. 
Tavanomaisten iltarastien lisäksi oli 
tarjolla mm. kevätsprintti, kevätpika, 
Koskin Jukola (4 joukkuetta v. 2014), 
Syksyn Kymppi sekä pyöräsuunnistus. 
Suorituksia tuli järjestäjät mukaan luki-
en 1654 kpl ja eri henkilöitä oli 477. 

Valkeakosken Sanomissa ja Aamuleh-
dessä oli viikoittain opastetiedot ilta-
rastipaikoille. Iltarastikalenteri oli näh-
tävillä seuran omilla ja Suunnistusliiton 
nettisivuilla. Tulokset julkaistiin seuran 
nettisivuilla sekä Valkeakosken Sano-
mien nettisivuilla. Iltarastipäällikkönä 
toimi Timo Huoponen.

Aktiivisimmat iltarastikävijät: Seppo 
Jokinen 27 kertaa, Yrjö Eriksson 23, 
Maria-Leena Törrö 20, Timo Huopo-
nen 20 ja Timo Koskinen 20 kertaa. 
Kauden pääarvontapalkinnon, syke-
mittarin, voitti Sara Anttila. Arvontaan 
pääsi mukaan 8 osallistumiskerralla. 
Koskin Jukolan voitti joukkue Team 
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Hot Dogs, jossa juoksivat Fanny, Mar-
ja ja Kyösti Kukonlehto. 

Syksyn Kymppi (10,0 km) juostiin Luo-
pioisten Haltian kartalla. Ratamestari-
na oli Toni Venäläinen. Kärkitulokset: 
1. Aaro Aho 1.22.08, 2. Markku Vainik-
ka 1.40.42, 3. Jussi Marttila 1.46.01

JÄRJESTELYKOULUTUS
Suomen Suunnistusliitto edellyttää kil-
pailujen järjestelyissä ratamestareilta 
koulutuksella saatua pätevyyttä. Rata-
mestarien määrä on riittävä ja Hakas-
sa on ratamestareita nyt:
I-luokka: Timo Salonen, Toni Venäläi-
nen ja Timo Saarinen
II-luokka: Seppo Jokinen, Erkki Jalka-
nen, Sanni Virjula, Aku Virjula, Päivi 
Mikkolainen, Timo Huoponen ja Timo 
Koskinen

TIEDOTUS JA MARKKINOINTI 
Valkeakosken Sanomien välityksellä 
on kerrottu merkittävimpien kilpailu-
jen hakalais-menestyksestä juttujen, 
tulosten ja kuvien kera. Kilpailutapah-
tumien juttuja ovat kirjoittaneet Tapio 
Pajuoja, Timo Salonen, Janne Joen-
sivu ja Timo Koskinen. Iltarasteista ja 
suunnistuskoulusta on tiedotettu leh-
dessä viikoittain. Seuran omat verk-
kosivut www.valkeakoskenhaka.fi/
suunnistus/ muodostavat tärkeimmän 
tiedotuskanavan niin jaoston omille 
jäsenille kuin muillekin lajin harrasta-
jille. Nettisivujen kehityksestä ja ylläpi-
dosta vastasivat Timo Salonen ja Toni 
Venäläinen. Sähköpostia on käytetty 
ahkerasti jaoston sisäisessä tiedotuk-
sessa. 

TALOUS 
Jaoston taloudellinen tilanne oli vuo-
den aikana tyydyttävä, mutta edelleen 
heikkenevä. Suurin syy alijäämään 
oli hiihtosuunnistuskilpailujen, Veik-
ko Hakulisen hiihtorastien peruuntu-
minen erityisen heikon lumitilanteen 
vuoksi. Kauden alijäämä oli kuitenkin 
pienempi, kuin hiihtosuunnistusten 
peruuntumisesta aiheutunut menetys. 
Jaoston maksamien osanottomaksu-
jen määrää jouduttiin taloustilanteen 
takia rajoittamaan aiempaan nähden. 
Kilpailutuloja saatiin AM-keskimatkan 
& HOK:in ansiosta sekä VS Junnu-
suunnistuksesta ja Sotilas- SM-suun-
nistuksesta. Kesäkauden tiistaisten 
iltarastien osanottomaksuilla oli huo-
mattava merkitys. Muita, vähäisem-
piä tuloeriä olivat eri yrityksiltä saadut 
verkkosivujemme mainostulot, kau-
pungin liikuntamäärärahoista saatava 
kartoitusavustus sekä kilpailuravin-
tolan tuotot. Menopuolen suurimmat 
erät olivat kilpailujen osanottomaksut, 
kilpailujen järjestelykulut sekä valmen-
nus- ja kartoituskulut. Suunnistusjaos-
to lupautui hiihtosuunnistuksen SM-
keskimatkan ja Lumi-Toukola- viestin 
järjestämiseen vuonna 2015, millä on 
merkittävä myönteinen vaikutus myös 
talouteen. Rahastonhoitaja Jarmo An-
nala on hoitanut myös jaoston kirjan-
pidon.
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LUISTELU

Vuoden 2014 master-sarjassa Mar-
ja Sisso-Koriseva ja Jyrki Hietanen 
osallistuivat kotimaassa Master Cup-
kilpailuun. Marja, Mika ja Jyrki osallis-
tuivat International  
German Open-kilpailuihin Inzellissä, 
koko kolmikko oli myös ennätysvauh-
dissa kilpailemillaan matkoilla.
Nuorimmat juniorit osallistuivat kilpai-
luihin Valkeakosken Hakan järjestä-
misissä kansallisissa kisoissa Ker-
homajan kentällä. Näihin kilpailuihin 
valmistauduttiin jaoston järjestämis-
sä harjoituksissa ja luistelukoulussa. 
Myös muutamissa kilpailuissa vierail-
tiin muilla paikkakunnilla.
Talvi oli olosuhteiltaan epävakaa ja 
lämmin. Huonojen kelien johdosta 
harjoituksia vietiin sisätiloihin Waree-
nan. Kauden aika päästiin nauttimaan 
250 ja 400 metrin radoista vain omissa 
kilpailuissa ja muutaman kerran har-
joituksissa. Ulkojäälle päästiin vasta 
vuoden 2014 puolella.

LUISTELUJOHTOKUNTA 2014

Luistelujaoston puheenjohtaja: 	 V e l i 
Vaittinen
Varapuheenjohtaja: Jori Silén
Kirjanpitäjä: Marja Sisso-Koriseva
Rahastonhoitaja: Anna Silén
Sihteeri: Jyrki Hietanen
Muut jäsenet: 	 Kari Horsmalahti, 
Antti Salakka, Sirpa Kaartinen ja Kim-
mo Rantanen
Luistelujohtokunta kokoontui neljästi 
vuoden 2014 aikana ja lisäksi pidet-
tiin jaoston 14.3.2014 ja syyskokous 
13.11.2014
Suomen Luisteluliiton kevätkokouk-
sessa Helsingissä 26.4.2014 seural-

Hakan luistelujaosto oli jälleen vuonna 
2014 monessa mukana. Ennätyksiä 
rikottiin  
seuratasolla ja vanhoja Valkeakos-
ken Hakan ennätyksiä laitettiin jälleen 
uusiksi. SM-kilpailuissa aikuisten ja 
Master-sarjalaisten toimesta haka-
laisluistelijat saavuttivat yhteensä 3 
SM-kultaa, 6 SM-pronssia ja naisten 
viestiluistelun SM-pronssin. Junioreis-
sa ei vielä saatu jalkeille osallistujia 
Hopealuistin finaaliin tai nuorten SM-
mittelöihin.
 
20-vuotiaan Juho Vaittisen ensimmäi-
nen kausi aikuisten sarjassa oli tulok-
sellisesti mainio. Juho kuului kauden 
2013 - 2014 B-maajoukkueeseen ja 
ISU:n Talenttiryhmään. Kolmen mat-
kakohtaisen sprinttikilpailun pronssien 
lisäksi tuli yhteispistekilpailun 3, sija. 

Lisäksi kauden aikana luistellut ajat 
toivat myös kutsun A-maajoukkueen 
rinkiin. 
Tällä kaudella alittui myös miesten 
MC-cup tulosrajat 500 ja 1000 metrin 
matkoilla. Valmentaja toimi kaudel-
la 2013 – 2014 Jason Andberg sekä 
seuravalmentajat Anna ja Jori Silén.

Puheenjohtaja Veli Vaittinen
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LUISTELU

ta oli paikalla seuran edustajana Veli 
Vaittinen ja mukana Jyrki Hietanen. 
Suomen Luisteluliiton syyskokoukses-
sa Seinäjoella 15.11.2014 ja seuran 
edustajana paikalla oli jaoston pu-
heenjohtaja.

KAUDEN 2013 – 2014 PIKALUISTE-
LUKILPAILUT
Hakan pikaluistelijat olivat edustettu-
na kotimaan SM-kilpailuissa ja kasal-
lisissa kilpailuissa yleisissä, master- ja 
juniorisarjoissa. Miesten sarja sekä 
mastersarjoissa osallistuttiin myös 
kansainvälisiin kilpailuihin. Kausi alkoi 
syksyllä 2013 sekä Suomen ja ulko-
maan kilpailuilla.

KANSAINVÄLISET KILPAILUT 
KAUDELLA 2013 – 2014
Kansainväliset kilpailut Berliini 
19.10.2013
Hakalaisittain kauden avasi ensimmäi-
senä Juho Vaittinen harjoituskilpailuil-
la. 500 metriä sujui ajassa 37,31
Berlin Pokal-kilpailut Berliini 
26.10.2013

Viikko edellisistä kilpailuista ja Juho 
Vaittisen ajat 1000 metrillä, 1.14,71 ja 
500 metrillä 37,29
Kansainväliset kilpailut Berliini 
2.11.2013 
Juho Vaittinen luisteli ajat 1000m en-
nätysaikaan 1.14,01 ja 500m aikaan 
37,65
Frillensee Cup Inzell 14.12.2013
Sprinttikilpailut Saksan Inzellissä tuot-
tivat kunnon ennätysparannuksen 
1000 metrillä. Aika 1.12,91 (aiempi 
ennätys 1.14,01). Myös 500 metrillä 
Juho paranteli sisäratojen ennätystä 
yhdellä kymmenyksellä, aikaan 37,19 
Näissä kisoissa Juhon sijoitus 500 
metrillä oli 3. ja tuhannella metrillä Ju-
hon sijoitus oli 6.
International Race Inzell 28 - 
29.12.2013
Juho Vaittinen luisteli ennätyksen 500 
metrillä, ensimmäistä kertaa alittui 37 
sekunnin raja, uusi ennätys 36,73 En-
nätykset tulivat myös 1000 (1.12,87) 
ja 1500 metrillä (1.53,69) 1500 metriä 
oli Juholla kauden ensimmäinen luis-
telu kyseisellä matkalla.
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Kansainväliset kilpailut Berliini 
4.1.2014
Juho Vaittinen kilpaili kilpailuissa sai-
rastelun vuoksi vain yhden matkan. 
500 metriä taittui aikaan 37,13 ja si-
joitus oli 2. 
Frillensee Cup Inzell 1.2.2014
Molemmilla matkoilla Juho Vaittinen 
sijoittui kilpailuissa kolmanneksi, ajoil-
la 36,27 (500m) ja 1.12,63 (1000m)
International German Open 2014 In-
zell 1-2.3.2014
Juho Vaittinen saavutti Inzelissä käy-
dyssä kilpailuissa toistamiseen mies-
ten MC-kisarajat. Juho alitti aikarajat 
500 ja 1000 metrin matkalla. 500 met-
rin aika oli 36,49 ja 1000 metrin uusi 
ennätysaika oli 1.12,38. Kolmantena 
matkana Juho luisteli 1500 metriä ai-
kaan 1.54,51.
Marja Sisso-Koriseva, Mika Siren ja 
Jyrki Hietanen olivat myös ennätys-
vauhdissa kilpailemillaan matkoilla. 
Marjan luistelemat kaikki ajat 47,27 
(500m) 1.36,22 (1000m) ja 2.35,21 
(1500m) ovat uusia suomenennätyk-
siä N45 sarjassa.
Mika Siren puolestaan luisteli suome-
nennätysajan M45 sarjassa 2.05,02 
(1500m). Muilla luistelemillaan mat-
koilla Mika luisteli myös ennätyksiä ja 
kauden parhaita aikoja; 40,63 (500m) 
ja 1000 metriä henkilökohtaiseen en-
nätysaikaan 1.21,77.
M50 sarjassa huimaan vireeseen yl-
tyi myös Jyrki Hietanen. 500 metrin 
tulos maailmantilastossa 5. M50 sar-
jassa. Kaikilla luistelemillaan matkoilla 
syntyi henkilökohtaiset ennätysajat. 
500 metrillä Jyrki luisteli ajan 40,76 ja 
1000 metriä aikaan 1.24,12 sekä 1500 
metrin uusi ennätys on 2.13,52

Naisten yleisessä sarjassa Annaliina 
Hietanen luisteli lähelle omaa ennä-
tysaikaa 500 metrillä 53,37.
 
SM-KILPAILUT, AIKUISTEN SAR-
JAT KAUDELLA 2013 – 2014
Mastereiden sprintti-SM 14.12.2013 
Pori
Mastereissa luisteltiin SM kilpailut 
2014 500m/1000m yhteispisteissä, 
Hakan luistelijoista kultaa saavuttivat, 
Marja Sisso-Koriseva (N45) 500m 
50.85 ja 1000m 1.50,35 ja Mika Si-
ren (M45) kaatumisestaan huolimatta 
500m 1.00,28 ja 1000m 1.28,23 sekä 
hopeaa Jyrki Hietaselle 500m 44.02 ja 
1000m 1.30,90

MASTEREIDEN YHTEISPISTEDEN 
SM-KISA 18.1.2014 Helsinki
Hakalaisluistelijat osallistuivat viikon-
loppuna kisoihin Oulunkylässä. Mar-
jan ja Jyrkin kotiin tuomisina 2 kpl 
SM-mitaleja. M50 Jyrki Hietanen sm-
pronssille N45 Marja-Sisso Koriseva 
sm-kultaa. Marja Sisso-Korisevan ajat 
L45 500m 50.23(1.) ja 1500m 2.56,09 
Jyrki Hietasen ajat M50 500m 43,34 
3000m 5.24,05 (3.)

Matkakohtaiset ja Sprintti SM-kilpailut 
21–23.2.2014 Helsinki Oulunkylä
Runsaslukuinen hakalaiskilpailijoiden 
joukko osallistui kilpailuihin henkilö-
kohtaisiin kilpailuihin ja viestikilpailuun 
peräti neljällä joukkueella. Tuomisina 
kilpailuista oli mitalisijoja ja henkilö-
kohtaisia ennätyksiä. Henkilökohtai-
siin mitalisijoihin ylsi Juho Vaittinen 
kaikilla sprinttimatkoilla ja tuloksena 
oli miesten sarjassa kolme pronssia 
ja pronssia yhteispistekilpailuissa. 

LUISTELU
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Marja Sisso-Koriseva, Mika Siren ja 
Jyrki Hietanen saavuttivat myös hie-
noja tuloksia ja ennätyksiä yleisessä 
sarjassa.
Juho Vaittinen M 500m 38,57 (3.) 
/1000m 1,18,85(3.) /500m 38,39 (3.) 
/1000m 1.17,68 (3.) yht.pist. 155,225 
(3) Mika Siren M 500m 41,71 (13.) 
/1000m 1,27,99(15.) /500m 42,56(13.) 
yht.pist. 171,470 (13.) Jyrki Hietanen M 
500m 43,06 (16.) /1000m 1,36,67(17.) 
/500m 42,82(16.) /1000m 1.31,84 (14.) 
yht.pist. 177,635 (14.) Marja Sisso-
Koriseva N 500m 49,51(10.) /1000m 
1,49,18(11.) /500m 49,88(10.) /1000m 
1.45,65 (9.) yht.pist. 206,805 (8.)
Juho Vaittinen M 2x500m 38,57/38,39 
yht.pist. 76,96 (3.) Jyrki Hietanen M 
2x500m 43,06/42,82 yht.pist. 85,88 
(11.) Marja Sisso-Koriseva N 2x500m 
49,51/49,88 yht.pist. 99,39 (7.) Anna-
liina Hietanen N 2x500m 54,74/54,28 
yht.pist. 109,02 (9.)
Juho Vaittinen M 1500m 2.04,31 (3.) 
Mika Siren M 1500m 2.17,86 (8.) Mar-
ja Sisso-Koriseva N 1500 2,48,06 (5.)
Viestijoukkueet oli tänäkin vuonna 
koottu innokkaasti ja hakalaisviesti-
joukkueet pääsivät esittämään suori-
tuksensa muulle luisteluväelle ja tulok-
sena oli hyvä mieli, hyvä joukkuehenki 
ja sokerina pohjalla naisten sarjan 3. 
sija viestissä joukkueella Marja Sis-
so-Koriseva, Laura Koriseva ja Anna 
Silen.
Hakalla oli neljä loistavaa viestijoukku-
etta. Pronssijoukkueen lisäksi naisissa 
oli joukkue, jossa luisteli Siru Rohola, 
Sirpa Kaartinen ja Annaliina Hietanen. 
Miesten joukkueissa luisteli Mika Si-
ren, Jyrki Hietanen ja Juho Vaittinen. 
Toisessa joukkueessa luistelijoina Jori 

Silen, Matti Salakka ja Antti Salakka.
Hopealuistin Finaali ja Nuorten SM-
kilpailut 2013 – 2014
Kaudella 2013 -2014 keskityttiin nuor-
ten luistelijain alkujen treeniauttami-
seen, joten tällä kaudella ei kisoihin 
osallistujia lähetetty.

MUUT KOTIMAAN KILPAILUT
Season Open 16–17-11.2013 Seinä-
joki 
Kotimaisen kilpailukauden avaus Sei-
näjoella Ensimmäisenä kotimaan ki-
soihin starttasi mastereista Jyrki Hie-
tanen ja Marja Sisso-Koriseva sekä 
Juho Vaittinen miesten yleisessä sar-
jassa. Jyrki Hietanen luisteli ajat 500 
m 45,07 (4), 1000m 1:37,60 (6), 1500 
2:30,69 (6) ja 3000m 5:57,38 (9) Mar-
ja Sisso-Koriseva kauden avaus sujui 
seuraavasti: 500m 51,39 (3) ja 1000m 
1:49,66 (3). Juho Vaittinen luisteli 
seuraavat ajat 500m 38,36 (1), 1000m 
1:18,21 (1) sekä toisena kilpailupäivä-
nä 500m 40,02 (1) ja 1000m 1:21,56 
(1). Juhon 1000m aika oli kotimaan 
ratojen ennätys.
Pingu-Race 30.11.2013 Seinäjoella 
Ensimmäisenä luistelukoululaisis-
ta kilpailuihin ehtivät Elsa (F-jun) ja 
Myrsky Siren (F-jun), jotka kilpailivat 
Pingu-Race kilpailuissa Seinäjoella. 
Elsa luisteli ensimmäisen 300 metrin 
kilpailussa ajan 1:15,57 ja Myrsky en-
nätysajoilla 300m 51,37 ja 500m ai-
kaan 1.34,05 Miesprinttereissä Juho 
Vaittinen kellotti ajat 500 M 38,46 (1) 
ja 1000 M 1:18,53 (1)M 50-sarjassa 
Jyrkin Hietasen startit tuottivat ajat 
43,34 (3) 500m ja 1500m 2:26,74 (7). 
Jyrkin 500m aika oli kotimaan ratojen 
ennätys

LUISTELU
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Kansalliset 14.12.2013 kilpailut Pori
Hakan junioreista mukana olivat, 
Myrsky Siren F-pojat (P9) Joona Silen 
ja Kasperi Silen G-pojat (P7). Myrs-
ky luisteli omat ennätyksensä, 100m 
14.91 ja 300m 49.83 Joona parante-
li myös ennätyksiään, jotka ovat nyt 
100m 18.77 ja 300m 1.06,8Joonan 
nuorempi veli Kasperi, luisteli myös 
hienosti. 100m sujui liukkaasti aikaan 
38.49 ja 300m 1.20,50
Clas Thunbergin muistokisat 18.1.2014 
Helsinki 
Juniorit edustivat Hakaa ja mukana oli-
vat Helena, Helka Rännäli, Elsa Sirén, 
Myrsky Sirén, Joona ja Kasperi Silén 
ja kaikki yltivät ennätyksiinsä. D-tytöt 
Helena Inkinen 500m 1.28,12 1000m 
2.44,72 sij. 5. F-tytöt Helka Rännäli 
500m 1.22,22 300m 49,06 sij. 3. F-
tytöt Elsa Siren 500m 2.01,10 300m 
1.09,52 sij. 4. F-pojat Myrsky Siren 
500m 1.33,80 300m 51,76 sij. 4. F-
pojat Joona Silen 500m 1.59,36 300m 
1.03,48 sij. 5. F-pojat Kasperi Silen 
500m 2.20,19 300m 1.09,85 sij. 6.
Viikkokilpailut Valkeakoski
Valkeakoskella järjestettiin kolmet 

viikkokilpailut seuran luistelijoille 23 
ja 30.1 sekä 6.2, jolloin Marja Sisso-
Koriseva luisteli Suomen ennätyksen, 
100m aika (12.57) on Mastereiden 
N45 suomen ennätys. Kilpailuissa 
nähtiin muitakin henkilökohtaisia en-
nätyksiä ja vierailijoita mm. Loimaalta, 
Turusta, Helsingistä ja Tampereelta.
Kansalliset kilpailut 8.2.2014 Kerho-
maja, Valkeakoski
Jälleen kerran oli Valkeakoskelle ker-
tynyt runsaslukuinen joukko luisteli-
joita, noin 70 luistelijaa, kilpailemaan 
Kerhomajan jäälle. Edellisvuosien 
tapaan suurimman haasteen asetti-
vat jälleen sääolosuhteet. koskissa 
on kuitenkin totuttu haastaviin olo-
suhteisiin ja kisajärjestelyt onnistuvat 
sateisessakin kelissä. Itse kisoissa 
nähtiin luistelijoita junioreista mas-
tereihin saakka ja lopuksi luisteltiin 
viestikilpailut pienellä ja isolla radalla. 
Viesteissä oli tarkoitus saada mahdol-
lisimman paljon joukkueita jäälle ja sii-
nä onnistuttiin hyvin. Viestijoukkueet 
sai tehdä melko vapaasti ja mukana 
olikin sekajoukkueita mukavasti, näin 
aikuisluistelijat myös pääsivät naut-
timaan viestiluisteluista. Kilpailuissa 
kaikki osallistujat palkittiin ja varmasti 
kisailijoille jäi hyvä mieli luisteluista. 
Itse kilpailuissa kisailtiin vain sijoituk-
sista ja itseään vastaan ja varsinaisia 
tulostehtailuja ei edellisen vuoden ta-
paan nähty. Talkoolaiset mahdollisti-
vat jälleen kisajärjestelyt ja vuodesta 
toiseen on miellyttävä nähdä talkoolai-
sia, jotka tulevat järjestelyihin mukaan 
kerran vuoteen ja antavat näin arvok-
kaan tuen luistelujaostolle. Samoin 
erityiskiitos myös yleisurheilujaoston 
edustajille, joiden avulla saadaan aina 
laadukas ajanotto. Henkilökohtaisiin 

LUISTELU
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kilpailuihin osallistuivat hakalaisista 
Jyrki Hietanen M50, Juho Vaittinen M, 
Mika Sirén M, Marja Sisso-Koriseva 
N, Laura Koriseva N, Annaliina Hie-
tanen N, Helena Inkinen T13, Emma 
Rantanen T11, Myrsky Sirén P9, Hel-
ka Rännäli T9, Joona Silén P7, Aapeli 
Vaittinen P7, Kasperi Silén P7, Oska-
ri Rohola P7 ja Elsa Sirén T7 Lisäksi 
viestien hakalaisväreissä luisteli Jori 
Sirén M, Siru Rohola N, Noora Niel-
sen N ja Sirpa Kaartinen N
Season Closing 15–16.3.2014 Seinä-
joki
Kauden päätöskilpailuun hakalaiset 
olivat muutaman vuoden tauon jäl-
keen saaneet jalkeille runsaan joukon 
luistelijoita. Lähes jokainen kilpailija 
saavutti henkilökohtaisia ennätyksiä 
luistelemillaan matkoilla. Kovimmista 
tuloksista vastasi Marja Sisso-Korise-
va, joka luisteli päällimmäisenä tulok-
sena uuden SE ajan N45 sarjassa 500 
metrin kisassa, aika 48,20. 100m Anna 
Silén 12,32 Marja Sisso-Koriseva 
12,68 Annaliina Hietanen 13,87 Sirpa 
Kaartinen 14,52 Helena Inkinen 14,78 
Emma Rantanen 16,49 Helka Rännäli 
16,65 Elsa Siren 19,80 300m Emma 
Rantanen 59,48 Helka Rännäli 64,79 
Elsa Siren DQ 500m Helena Inkinen 
74,19 Marja Sisso-Koriseva 48,20 An-
naliina Hietanen 54,04 1500m Marja 
Sisso-Koriseva 2.46,09
100m Jyrki Hietanen 11,34 Myrsky Si-
ren 15,66 Joona Silén 18,87 Kasperi 
Silén 21,79 300m Myrsky Siren 49,26 
Joona Silén 55,07 Kasperi Silén 70,75 
500m Juho Vaittinen 38,63 Jyrki Hie-
tanen 43,08 1000m Juho Vaittinen 
1.17,98 Jyrki Hietanen 1.29,79

PIKALUISTELUTILASTOT 2013 –14
Hakalaisten miespikaluistelijoiden ul-
komailla luisteltujen aikojen tilastossa 
kaudella 2013 – 2014 ovat seuraavat: 
500m Juho Vaittinen 36,27 (5.) In-
zell Mika Sirén 40,63 (21.) Inzell Jyr-
ki Hietanen 40,76 (22.) Inzell 1000m 
Juho Vaittinen 1.12,38 (5.) Inzell Mika 
Sirén 1.21,77 (20.) Inzell Jyrki Hieta-
nen 1.24,12 (21.) Inzell 1500m Juho 
Vaittinen 1.53,69 (2.) Inzell Mika Sirén 
2.05,02 (14.) Inzell Jyrki Hietanen 
2.13,52 (19.) Inzell
Hakalaisten miespikaluistelijoiden ko-
timaassa luisteltujen aikojen tilastossa 
kaudella 2013 – 2014 ovat seuraavat: 
100m Jyrki Hietanen 11,34 (15.) Kim-
mo Rantasen 12,32 (33.) Mikko Mä-
kinen 13,20 (51) Myrsky Siren 14,91 
(79.) Joona Silén 17,65 (95.) Kaspe-
ri Silén 20,35 (99.) Aapeli Vaittinen 
20,96 (101.) Oskari Rohola 27,72 
(105.) 300m Mika Siren 28.88 (1.) Jyr-
ki Hietanen 29,43 (2.) Mikko Mäkinen 
32,44 (7.) ) Myrsky Siren 49,26 (28.) 
Joona Silén 55,07 (36.) Joona Luoto 
60,48 (43.) Kasperi Silén 65,45 (44.) 
Aapeli Vaittinen 66,65 (45.) Oskari 
Rohola 82,14 (47.) 500m Juho Vaitti-
nen 38,07 (3.) Mika Sirén 41,71 (19.) 
Jyrki Hietanen 42,82 (24.) Jori Silén 
47,74 (51.) Mikko Mäkinen 49,55 (63) 
Kimmo Rantasen 53,32 (88.) Myrsky 
Siren 93,80 (155.) Joona Silén 119,36 
(158.) Kasperi Silén 140,19 (159.) 
1000m Juho Vaittinen 1.17,68 (3.) 
Mika Sirén 1.21,46 (20.) Jyrki Hieta-
nen 1.29,79 (25.) 1500m Juho Vait-
tinen 2.04,31 (5.) Mika Sirén 2.17,86 
(17.) Jyrki Hietanen 2.26,74 (22.) 
3000m Jyrki Hietanen 5.24,05 (21.)
Hakalaisten naispikaluistelijoiden ul-

LUISTELU
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sa torstaisin. Jääolosuhteita haettiin 
syksyllä sekä Seinäjoen että Helsin-
gin Oulunkylän tekojäiltä ja Euroopan 
hallijäiltä. Oman kaupungin pikaluiste-
luradalle päästiin vasta 2014 puolella 
tammikuussa. 
Kevään lepotauon jälkeen alkoi har-
joittelu uutta kautta 2014 – 2015 var-
ten juosten, pyöräillen, rullaillen ym. 
Tiistaisin oli yhteinen voimailusalivuo-
ro liikuntahallilla heinäkuuta lukuun 
ottamatta. 

LUISTELUKOULU
Syksyllä 2014 aloitettiin luistelukoulu 
(10krt) jonka vetäjänä oli Ilkka Kykkä-
nen ja apuna Anna Silén, Mika Siren, 
Jyrki Hietanen, ja Kimmo Rantanen. 
Luistelukoulu oli hyvässä suosiossa ja 
jäällä nähtiinkin n. 15 -20 luistelijan al-
kua. Jäällä oli 2-3 eri ryhmää jaettuna 
tasoittain, pikaluistimilla ja perusluisti-
milla. 

MUUTA TOIMINTAA
Luistelijat viettivät tänäkin vuonna va-
pun kaasupalloja myyden. Oltiin mu-
kana myös Ankanuitto-tapahtumassa. 
Syksyllä 2014 järjestettiin myös va-
rainkeruu pesuaineiden myynnillä jä-
senistölle ja luistelun ystäville toimin-
nan tukemiseksi.
Jaoston omat kauden päättäjäiset pi-
dettiin Vanajassa, tilaisuudessa pal-
kittiin ahkeria ja ansioituneita luisteli-
joita. 
Käsiohjelman kokoamisesta annetaan 
kiitos Maija ja Kari Horsmalahdelle.
Kesäharjoituskaudella jaoston luiste-
lijat osallistuivat Kukkia-riatlon-tapah-
tumaan.

LUISTELU

komailla luisteltujen aikojen tilastossa 
kaudella 2013 – 2014 ovat seuraavat: 
500m Marja Sisso-Koriseva 47,27 
(10.) Inzell Annaliina Hietanen 53,37 
(20.) Inzell 1000 m Marja Sisso-Kori-
seva 1.36,22 (9.) Inzell 1500 m Marja 
Sisso-Koriseva 2.35,25 (11.) Inzell
Hakalaisten naispikaluistelijoiden koti-
maassa luisteltujen aikojen tilastossa 
kaudella 2013 – 2014 ovat seuraavat: 
100m Anna Silén 12,32 (8.) Marja 
Sisso-Koriseva 12,57 (10.) Annaliina 
Hietanen 13,87 (24.) Sirpa Kaartinen 
14,52 (32.) Helena Inkinen 14,78 (36.) 
Emma Rantanen 16,50 (45.) Helka 
Rännäli 16,65 (48.) Elsa Siren 19,80 
(57.) 300m Marja Sisso-Koriseva 
31,67 (1.) Anna Silén 32,57 (3.) Hele-
na Inkinen 43,37 (19.) Helka Rännäli 
48,25(26.) Elsa Siren 69,52 (39.) 500 
m Marja Sisso-Koriseva 48,20 (11.) 
Laura Koriseva 50,11 (17.) Annaliina 
Hietanen 54,04 (31.) Helena Inkinen 
71,51 (61.) 1000 m Marja Sisso-Kori-
seva 1.45,65 (18.)  Annaliina Hietanen 
2.01,51 (32.) Helena Inkinen 2.36,94 
(51.) 1500 m Marja Sisso-Koriseva 
2.46,09 (15.)  

LEIRIT 2013 – 2014
Luistelijoista Juho Vaittinen on osal-
listunut kauden aikana pohjoismaisille 
junioriluistelijoille suunnatussa ISU:n 
tukemiin leirityksiin ja B-maajoukku-
een koti- ja ulkomailla. Leirien aiheina 
vuoden ajasta riippuen olivat lajikoh-
taiset kuivaharjoitteet ja lajiharjoitteet 
ulko- ja hallijäillä.

HARJOITUKSET
Jääharjoittelu alkoi Wareenassa Syys-
kuussa 2013 jäävuorolla kerran viikos-
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NYRKKEILY

ten yhteydessä ja syyskokous pidet-
tiin Liikuntahallilla. Syyskokous valitsi 
puheenjohtajaksi Kari Heleniuksen ja 
sihteeriksi Ari Jauhiaisen. Muut johto-
kunnan jäsenet: Anita Ruohosenmaa, 
René Järvinen ja Rauno Kinnunen.

Kilpailutoiminta
Markus Isosomppi osallistui armeijan 
mestaruuskilpailuihin. Eemeli Nie-
menpää aloitti kilpailu- uransa viime 
vuonna hienosti voitolla. 

Helsinki 9.11. D45 Eemeli Niemenpää 
VaHa - Leevi Piitulainen TuUl  3-0

Kilpailukirja on hankittu Pietari Paavi-
laiselle sekä Joni Kartelalle, joten tänä 
vuonna on lupa odottaa molemmilta 
kilpailu-uran ensimmäistä ottelua.

Harjoitustoiminta
Kilpanyrkkeilyn harjoituksia on pidetty 
liikuntahallilla maanantaisin, keskiviik-
koisin ja perjantaisin. Harjoituksissa 
on käynyt säännöllisesti n. 10 nuorta. 
Valmennusta on hoitanut René Jär-
vinen. Nyrkkeilykoulua nuoremmille 
maanantaisin sekä keskiviikkoisin 
(11–14 v.) on vetänyt Kari Helenius.

Kuntonyrkkeily
Valkeakoskelaiset eri-ikäiset naiset ja 
miehet ovat jo vuosikausia saaneet 
kohottaa kuntoaan nyrkkeilyjaoston 
ohjaamissa kuntonyrkkeilytreeneissä.
Naisten kuntonyrkkeilijöitä oli toimin-
tavuonna n. 40, joista osa kävi kerran 
viikossa ja suurin osa kaksi kertaa 
viikossa salilla. Vuorot olivat tiistaisin 
ja torstaisin. Ohjaajina toimivat Anita 
Ruohosenmaa, Riikka Niemi, Aisha 

Yleistä
Vuoden 2014 toiminta oli vilkasta. 
Ohjattuja kuntonyrkkeily- ja kilpa-
nyrkkeilyharjoituksia pidettiin salilla 9 
kuukauden aikana. Viikossa oli 7 har-
joituskertaa, liikuntahallilla 5  ja Kär-
jenniemen koululla 2 kertaa. Kävijöitä 
oli kaikkiaan noin 300 ja säännöllisiä 
osallistujia n. 80. 

Harjoituskertojen määrän nousu joh-
tui siitä, että sali oli taas normaalissa 
käytössä. Kesäkaudella harjoittelu oli 
henkilökohtaista. Kilpailutoimintaan 
osallistui 4 nyrkkeilijää joista kaikki 
olivat miehiä. Myös vuonna 2013 kil-
pailutoimintaan osallistuneita nyrk-
keilijöitä oli neljä. Talous oli vakaalla 
pohjalla, vaikka Waltikka-turnaus jäi 
toteutumatta. Kilpailutoiminnan kulut 
olivat laskussa.

Jaostojohtokunta
Puheenjohtajana toimi Kari Helenius 
ja jäseninä René Järvinen, Kari Hele-
nius, 

Ari Jauhiainen, Anita Ruohosenmaa 
sekä Rauno Kinnunen. Johtokunta 
käsitteli asioita palavereissa harjoitus-

Puheenjohtaja Kari Helenius
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El-Sayed. Jouko Lindberg piti tiistaisin 
ja torstaisin pistehanskoja sekä opetti 
muutenkin nyrkkeilyn tekniikkaa.
Miesten kuntonyrkkeilijöitä oli n. 20 ja 
myös miesten vuorot olivat tiistaisin 
ja torstaisin, joten harjoituskertoja tuli 
myös lähes 80. Ohjaajina ovat toimi-
neet Kari Helenius, Ari Jauhiainen 
sekä Petri Pöllänen. 
Kärjenniemen koululla on pidetty kun-
tonyrkkeilytreenejä sunnuntaisin sekä 
syksystä lähtien myös keskiviikkoisin. 
Harrastajina ovat olleet niin miehet, 
naiset kuin junioritkin. Sunnuntaisin 
on kohotettu kuntoa Kalevi Mäkiselän 
ja Aisha El-Sayedin johdolla. Keski-
viikkoisin on panostettu tekniikkahar-
joitteluun Aisha El-Sayedin ja Petri 
Pölläsen johdolla. Kuntonyrkkeilijöitä 
Kärjenniemessä kävi n. 20 ja harjoi-
tuskertoja oli n. 50

Tuomaritoiminta
Hakalaisia tuomareita on monien vuo-
sien saatossa nähty niin kansallisissa 
kuin kansainvälisissäkin kilpailuissa. 
Jouko Lindberg ja René Järvinen ovat 
edelleen AIBA:n kansainvälisiä tuo-
mareita ja Kari Helenius on I luokan 
tuomari. Tehtäviä on riittänyt kaikille.
Jouko Lindberg oli kehä- ja arvoste-
lutuomarina useissa kansainvälisissä 
kisoissa ja turnauksissa, mm. Pirkka-
turnauksessa, Tammer-turnauksessa 
sekä Ruska-turnauksessa. SM-kiso-
jen lisäksi hän toimi tuomarina niin 
kansallisissa kuin salikilpailuissakin. 
Joukolla oli myös ylituomarin tehtäviä.
René Järvinen oli kehä- ja arvostelu-
tuomarina sekä ylituomarina kansalli-
sissa kisoissa. Kari Helenius oli kehä- 
ja arvostelutuomarina SM-kisojen 

lisäksi useissa niin kansallisissa, kan-
sainvälisissä kuin salikilpailuissakin. 
Koulutustoiminta
Kari Helenius, Jouko Lindberg, René 
Järvinen ja Saku Heikkola osallistui-
vat nyrkkeilyliiton järjestämään koulu-
tustilaisuuteen 29. – 30.8.2014. René 
Järvinen osallistui koulutusmielessä 
eri seurojen valmennus- ja kilpailutoi-
mintaan.
Petri Pöllänen osallistui syksyllä kun-
tonyrkkeilyn peruskurssille. 
Muu toiminta
Jouko Lindberg osallistui liiton kevät-
kokoukseen.

NYRKKEILY
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Miesten joukkueen toiminta ja kori-
pallojaoston johtokunta
Miesten joukkueen harjoituksissa kau-
della 2014 kävi säännöllisesti aiem-
milta vuosilta tuttujen runkopelaajien 
lisäksi useita Hämeen ammattikor-
keakoulun ulkomaalaisia ja kotimai-
sia opiskelijoita. Joukkueen toimintaa 
kuvasikin aiempien vuosien tapaan 
kansainvälisyys ja avoimuus, Haka-
Basketin harjoituksiin ovat tervetul-
leita konkaripelureiden lisäksi kaikki 
koripallosta kiinnostuneet ja lajia jo 
hieman aiemmin harrastaneet pelurit. 
Erikoistapahtumiin, kuten katukoristur-
naukseen ja jo perinteeksi muodostu-
neeseen Joulun jälkeiseen kinkunsu-
latteluun, osallistui aiempina vuosina 
Haka-Basketissa aktiivisesti pelannei-
ta pelaajia, sekä vierailevia pelaajia 
alueen muista seuroista kuten Viialan  
Viristä  ja Pälkäneen Luja-Lukosta. 
Lähialueen seurojen kanssa tehtiin 
aktiivista yhteistyötä läpi kauden mm. 
harjoitusvuorovierailuiden osalta. 

Kaikkiaan Haka-Basketin toiminnas-
sa oli mukana arviolta n. 40 henkilöä. 
Koripallojaoston johtokunta uusiutui 
hieman kuluneella toimintakaudella, 

nimetyssä johtokunnassa toimivat Pu-
heenjohtaja Markku Salminen, Sihteeri 
Kaarlo Rohola, Rahastonhoitaja Mari 
Ruuskanen, sekä Jäsenet Mika Salo-
kangas, Jani Peltoniemi, Ville Virkki ja 
Petteri Oksanen. Lisäksi Vesa Varho 
toimii johtokunnan ulkopuolisena ra-
hastonhoitajana yhdessä Mari Ruus-
kasen kanssa.

Miesten joukkueen kilpailutoiminta
Miesten joukkue jatkoi keväällä kaut-
taan Koripalloliiton läntisen alueen 
V-divisioonassa. Pelit sujuivat ja ke-
vätkauden päätteeksi joukkue onnistui 
varmistamaan nousun IV- divisioo-
naan. Kaudella 2013 alkanut määrä-
tietoinen työ ja Ville Virkin johdolla läpi-
viedyt aiempaa tiukemmat harjoitukset 
toivat näin hedelmää. Liikuntahallin 
ottelutapahtumissa, sekä kevään nou-
sutaistelussa että syksyn mainiosti 
alkaneessa IV- divisioonassa, nähtiin 
sekä vanhoja että joukkueen iloksi 
myös uusia katsojia. Parhaimmillaan 
muutamia kymmeniä katsojia kannus-
ti äänekkäästi joukkuetta voittoihin. 
Kansainvälinen joukkue koki jälleen 
totutusti muutoksia miehityksessään 
kaudella 2014, menettäen kaudella 
2013 pelanneita avainpelaajia, mutta 
muutoksista huolimatta joukkue aset-
ti tavoitteen säilyä IV- divisioonassa 
kaudelle 2015. Entistä kovakuntoi-
sempi ja aiempaa määrätietoisemmin 
harjoitteleva runkomiehistö olikin hy-
vässä vauhdissa tavoitteen suhteen 
kauden 2014 päättyessä, sarjaotte-
luiden tappiosarakkeessa ollen vain 
muutamia merkintöjä.

HAKA BASKET

Puheenjohtaja Markku Salminen
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Nordea katukoris
Nordea- Katukoristurnaus järjestettiin 
toimintasuunnitelman mukaisesti hei-
näkuussa 2014 sään helliessä osallis-
tujia, tapahtuma oli menestys. Päivite-
tyn toimintasuunnitelman mukaisesti 
Haka-Basket järjestää katukoristurna-
uksen jälleen kesällä 2015. 

Koripallojaoston tilanne ja näky-
mät
Seuralla on toimintasuunnitelmassaan 
tavoitteena kouluttaa valmennus-
resursseja tulevien vuosien aikana, 
joka mahdollistaisi edustusjoukkueen 
harjoittelun kehittämisen lisäksi myös 
junioritoiminnan aloittamisen usean 
vuoden tauon jälkeen. Junioritoimin-
ta oli mm. valmennus- ja järjestelyre-
surssien puutteesta johtuen edelleen 
käynnistämättä kuluneella toiminta-

kaudella. Jaoston taloudellinen tilanne 
on heikentynyt vuosittain kasvaneista 
kustannuksista sekä tulovirran jatku-
van vähenemisen johdosta. Vuoden 
2015 budjetti on tasapainossa mutta 
sisältää aiempaa isomman toteutumis-
riskin vähentyneen kassan johdosta. 

Kilpailutoiminnasta aiheutuvia kuluja 
on kuluneella toimintakaudella suu-
rimmaksi osaksi katettu osallistumis-
maksuilla, muutamilla vuoden aikana 
järjestetyillä talkoilla sekä vapaaeh-
toislahjoituksin näiden eri muodoissa. 
Vuoden 2013 tapaan, Haka-Basket 
auttoi Valkeakosken kesäteatteria lii-
kenteen ohjauksessa. Samoin kuten 
aiempina vuosina, varainhankinnassa 
tukeuduttiin uusiin ja pitkäaikaisiin yh-
teistyökumppaneihin. 

Lisäksi perinteeksi muodostuneesta 
Ankanuittokisoista saadut myynti-
provisiot olivat erittäin tärkeä lisä va-
rainhankinnassa, jota jatketaan myös 
tulevalla toimintakaudella. Valkeakos-
ken Haka Ry:n jäsenmaksu perittiin 
kaikilta toiminnassa aktiivisesti mu-
kana olleilta korotettuna harjoittelu- ja 
ottelutapahtumien kuluihin suunna-
tulla kausimaksulla. Koripallojaoston 
toiminta oli vuoden mittaan muutamia 
kertoja esillä Valkeakosken Sanomis-
sa ja sosiaalisessa mediassa. Sisäistä 
tiedotusta tapahtumista joukkueessa 
on hoidettu ansiokkaasti Ville Virkin 
toimesta sekä ryhmäteksti-, what-
sapp- että sähköpostiviestein.

HAKA BASKET

Kuva: Juho Istolainen
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PUHEENJOHTAJAN KATSAUS

Vuosi 2014 oli Haka Gym ry:lle 80. toi-
mintavuosi, mikä näkyi monella tapaa 
seuran toiminnassa ja tapahtumissa. 
Juhlavuotta vietimme yhdessä FC Ha-
kan ja FC Haka Junioreiden kanssa ja 
yhdessä onnistuimme järjestämään 
Valkeakoskella monta upeaa tapah-
tumaa poptähti Robinin konsertista 
ikääntyneiden ulkoilupäivään. 

Jos siis jo muutama aikaisempikin toi-
mintavuotemme on tuonut mukanaan 
kasvavaa yhteistyötä eri urheiluseuro-
jen välillä, toi tämä yhteinen juhlavuo-
si jalkapalloilijoiden kanssa sitä meil-
le taas lisää. Yksi esimerkki vuoden 
2014 aikana aloitetuista yhteistyö-
hankkeista onkin Suomen Palloliiton 
ohjaama seurayhteistyöhanke, jossa 
olemme mukana viiden muun valkea-
koskelaisen urheiluseuran kanssa. 

Yhteistyö on siis lisääntynyt joka suun-
taan. Myös seuran sisällä talkoohenki 
ja yhteisöllisyys ovat taas nostaneet 
päätään ja voimannäytteenä tästä 
järjestimme vuoden 2014 aikana kah-
det suuret kilpailut. Keväällä kilpailtiin 

tanssin ja tanssillisen voimistelun pa-
rissa valtakunnallisessa Show-kisassa 
ja syksyllä vuorossa olivat joukkuevoi-
mistelun välinesarjojen SM-kilpailut. 
Oli upeaa saada pitkän tauon jälkeen 
näyttävää joukkuevoimistelua Valkea-
koskelle ja mahtavaa huomata, että 
omat pienet joukkuevoimistelijamme 
olivat jo mukana kisajärjestelyissä 
imemässä vaikutteita ja löytämässä 
esikuvia. Hienoa on ollut nähdä myös 
joukkuevoimistelun suosio sekä lajin 
pariin tulleiden tyttöjen kehitys näin ly-
hyessä ajassa. 

Vuosi on ollut siis yhtä juhlaa ja yh-
dessä tekemistä. Tulemme jatkamaan 
myös tulevana vuonna yhteistyön tii-
vistämistä muiden urheilu¬seurojen, 
kaupungin sekä yritysten kanssa. 
Panostamme lisää myös yhdessä te-
kemiseen ja yhteisöllisyyteen seuran 
sisällä, jotta mahdollisimman moni 
pääsee kokemaan kanssamme voi-
mistelun tuottamaa iloa. Seuramme 
arvot; kunnioitus, ilo, vastuullisuus ja 
avoimuus määrittävät toimintaamme 
joka päivä ja haluamme näiden näky-
vän meistä kaikista pitkälle. Jumppa 
on edelleen hurjan kivaa! 

Hanna Salminen

HAKA GYM

Puheenjohtaja Hanna Salminen
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SEURAN HALLINTO

JOHTOKUNTA
Hanna Salminen (puheenjohtaja), Han-
na Jokinen (varapuheenjohtaja, lasten 
liikunnan vas-taava), Siru Rohola (toi-
mistopäällikkö, rahastonhoitaja) Anna 
Koljonen (val¬mennusvastaava), 
Jaana Niemelä (markkinointivies-
tinnän vastaava), Maija Turpeinen 
(ai¬kuisten liikunnan vastaava), Iida-
Maria Heinonen (nuorten liikunnan 
vastaava), Hanna Lindberg (lasten lii-
kunnan vastaava). 
Johtokunnan sihteerinä on toiminut 
kutsuttuna Heidi Kiuru.

TIIMIT	
Lasten tiimi: Hanna Jokinen (vetäjä), 
Hanna Lindberg ja lasten ohjaajat
Nuorten tiimi: Iida-Maria Heinonen 
(vetäjä), Hanna Uschanoff
Aikuisten tiimi: Maija Turpeinen (ve-
täjä), Siru Rohola ja Marja Heikkinen 
(ikäih¬misten liikunta)
Valmennustiimi: Anna Koljonen (vetä-
jä) ja valmennuksen ja lasten joukkue-
voimistelun harrasteryhmien ohjaajat
Taloustyöryhmä: Siru Rohola (vetäjä), 
Raija Federley, Heidi Kiuru, Heli Kos-
kela, Hanna Sal-minen, Mirja Pirinen 
(leikekirjan pito)
Markkinointiviestintä: Jaana Niemelä 
(vetäjä), Heidi Kiuru
Näytös- ja tarpeistotiimi: Marja Heikki-
nen (vetäjä), Hanna Eloranta-Eskeli-
nen, Kirsi Rauta-nen, Sanna Rytkönen 
ja Elisa Nappa. Seuran juhlavuoden 
liikuntajuhlan lisänä näytöstiimissä toi-
mi Sanna Piispa.

Ohjaajia seurassa oli vuoden aikana 

kaikkiaan 81.
Toimiston henkilökunta: Toiminnan-
johtaja Heidi Kiuru, liikuntaneuvoja Ilk-
ka Kykkänen ja toimistosihteeri Tiina 
Virtanen 10.3. lähtien. 
Valkeakosken ammatti- ja aikuisopis-
ton opiskelijan työssäoppimisjaksoa 
sekä ammattiosaamisen näyttöä on 
ollut suorittamassa Haka Gymillä ja 
Valkeakosken Haka ry:llä Katriina 
Veuro ajalla 3.3.-28.5.2014 ja Rami 
Rekomaa 27.11. alkaen. 
Haka ry:n kanssa yhteistyös-
sä järjestettävän 7-12 -vuotiaiden 
liikun¬nallisen kesäkerhon ohjaajana 
kesätyöntekijä Janica Kiuru. 
Valkeakosken kaupungin kehitysvam-
maisten toimintakeskuksen kanssa 
on tehty sopimus avotyötoiminnasta. 
Avotyöntekijä Linda Korkiakoski on 
toiminut toimiston siistijänä 9.4. alka-
en. 

HAKA GYMIN USKOLLISUUDEN 
KILTA
Haka Gym ry:n Uskollisuuden kilta nu-
mero 120 perustettiin 17.3.2007. Kil-
lassa on 55 jäsentä.
Killan emännistö: Marja Heikkinen (kil-
taäiti), Eija Julin (kiltaemäntä), Kirsti 
Mäkinen (kiltamuori), Sirkku Tuomisto 
(muistiinmerkitsijä), MaijaLiisa Paju-
nen (rahaarkunvartija), Terhi Tiilikai-
nen (jäsenkortiston hoitaja), Pirkko 
Rantala (leikekirjan hoitaja)
Emännistö kokoontui vuoden aikana 5 
kertaa. Kevätkokous ja Killan 7vuotis 
synttärit pidettiin 17.3. hoivakoti Wäi-
nämöisessä, jossa Kaarina Sorri ker-
toi talon toiminnasta. Syyskokous pi-
dettiin 19.11. Valkeakosken Energian 
tiloissa, toimitusjohtaja Timo Honka-

HAKA GYM
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nen kertoi Valkeakosken energiasta

Suunniteltu toiminta:
Tammikuu, Teatteriretki Tampereelle 
Palatsiteatteriin 11.1. Laulavat sade-
pisarat, mukana oli 25 Kiltalaista, 2 
Hämeen Naisvoimistelijoiden Uskolli-
suuden Killan jäsentä sekä 15 muuta 
innokasta teatterin ystävää.
Helmikuu: ASAHI 12.2. Hoikun liikun-
tasalissa ohjaajana Silja Hakala, osal-
listujia 22.
Maaliskuu: Haka Gymin 80vuotis Lii-
kuntajuhlassa 17.3. kiltalaiset esiintyi-
vät kansantassiesityksellä musiikkina 
Kansallisten Senioireiden kuorolaulu.
Huhtikuu: Osallistuminen Sydän-Suo-
men Kiltapäivään Keuruulla 05.4.
Toukokuu: Ulkoilupäivää vietettiin 
21.5. kävelyretkellä Tehtikseltä Ker-
hiksen kautta Kirjakselle, jossa nau-
tittiin retkieväät. Oppaana toimi Leena 
Tolkki. 
Kesä- ja elokuu: Kirkkovenesoutu pe-
ruuntui huonon sään vuoksi.
Syyskuu: Hemmotteluiltaa vietettiin 
Pappilanniemessä 19.9. Hanna Korjus 
piti pilatestunnin ja Timo Korjus opetti 
aikuisbalettia, lisäksi iltaan kuului sau-
nominen, uiminen ja maukas iltapala.
Lokakuu: Perinteinen killan syysvael-
lus Rutajärvelle 18.10. Eija Nauk-
karisen johdolla. Perillä paistettiin 
makkaraa ja nautittiin aurinkoisesta 
syyspäivästä sekä Kirsti Vuorisen 
keittämästä kahvista.
Joulukuu: Perinteiset “joulukahveet” 
juotiin 13.12. Cafè Hannassa.
Muita tapahtumia:
07.1. jumpanvetäjät lounastivat aloi-
tuspamauksen merkeissä lounasra-
vintola Vanajassa ja 27.8. Ravintola 

Stellassa. 6.9.2014 järjestettiin ohjaa-
jien virikekurssi Hoikun salissa. Kurs-
sin vetäjänä oli Pauliina Turpela Voi-
misteluliitosta.
Ikäihmisten jumppahetket:
Maanantaisin klo 10.00 Valkeakos-
ken kirkon luentosalissa, torstaisin klo 
10.30 Apianpirtissä, lauantaisin klo 
11.30 seurakunnan kerhohuoneessa 
Juusontiellä sekä keväällä “Tuoli-kun-
tosali” Hengitysyhdistyksen jäsenille.
Pidetty jumppahetkiä Reumayhdistyk-
sen Keltainen nauha -tapahtumassa 
sekä Kaupungin Vanhuspalvelun pitä-
mässä Olohuoneessa.
Jumpanvetäjinä ovat toimineet Eeva
Liisa Glöersen, Silja Hakala, Marja 
Heikkinen, Terttu Isosomppi, Ritva 
Karjalainen, Kirsti Mäkinen, Ritva 
Plihtari, Kristiina Taskinen ja Leena 
Tolkki.

EDUSTUKSET, TUNNUSTUKSET 
JA HUOMIONOSOITUKSET
Valkeakosken Haka ry:n johtokunnas-
sa Haka Gymin edustajana on ollut 
Heidi Kiuru. 
Seuran kunniapuheenjohtaja Marja 
Heikkinen on toiminut seuran edus-
tajana Valkeakosken kaupungin Voi-
maa vanhuuteen -hankkeessa ja Heidi 
Kiuru on edustajana sekä antamassa 
kolmannen sektorin näkökulmaa Hä-
meen Liikunnan ja Urheilun koordinoi-
man Pirkanmaan alueellisen terveys-
liikunnan suunnitteluryhmässä.
Seuran ohjaajia palkittiin ohjaustyöstä 
Liikuntajuhlassa 23.3. Suomen Voi-
misteluliiton kultaisen ohjaajamerkin 
timantilla 25 vuo¬den ohjaustyöstä 
saivat Anna Notkola ja Siru Rohola. 
Kultaisen ohjaajamerkin 15 vuoden 

HAKA GYM
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ohjaustyöstä saivat Janika Imeläi-
nen ja Sanna Rytkönen. Hopeinen 
ohjaajamerkki kymmenen vuoden 
ohjaus¬työstä jaettiin Salla Kautol-
le, Sanna Kiretille, Kirsi Mäkiselle, 
Hanna Uschanoffille ja Hannele Vi-
hervälle. Viiden vuoden ohjaustyöstä 
tunnustuksena ojennettiin pronssinen 
ohjaajamerkki Paula Jantuselle, Mira 
Kankaalle, Heidi Kiurulle ja Sanna 
Piispalle.
Seuran juhlavuoden liikuntajuhlassa 
jaettiin Suomen Voimisteluliiton myön-
tämiä ansiomerkkejä. Kultaisen ansio-
merkin saivat Hanna Eloranta-Eske-
linen, Raija Federley, Mirja Pirinen ja 
Kirsi Rautanen. Hopeisen ansiomer-
kin saivat Anna Koljonen, Jaana Nie-
melä, Siru Rohola ja Hanna Salminen. 
Pronssisen ansiomerkin saivat Silja 
Hakala, Maija-Liisa Pajunen, Sanna 
Rytkönen, Terhi Tiilikainen ja Sirkku 
Tuomisto. 
Valkeakosken Haka ry:n perustama 
Marjan Maljan numeron 2. luovutettiin 
liikuntajuhlassa Siru Roholalle. 
 Juhlavuoden liikuntajuhlassa palkittiin 
lisäksi seuran johtokunnan päätöksel-
lä korvaamaton taustatuki Mauri Anto-
salo. 
Ohjaajien ja tiimiläisten virkistyspäivää, 
Haka Gymin Tähtöset -iltaa, vietettiin 
Saarioispuolen metsästysmajalla lau-
antaina 6.9. Paikalla illan loistavasta 
tunnelmasta oli nauttimassa kymme-
niä seuran aktiivisia toimijoita. 

KOULUTUKSET
Haka Gymissä on aina pidetty ensiar-
voisen tärkeänä ohjaajien koulutusta, 
sillä koulutettujen ohjaajien avustuk-
sella seura kykenee takaamaan jä-

senistölle monipuolisen, turvallisen ja 
laa-dukkaan jumppatarjonnan.
Les Mills -konseptin jatko-ohjelmakou-
lutuksia ovat suorittaneet vaatimusten 
mukaan Kirsi Mitikka, Tarja Friman os. 
Mustanoja, Mira Kangas, Anna Koljo-
nen, Kati Hakonen, Kati Nieminen, 
Siru Rohola, Heidi Pitkänen ja Emmi 
Hell.  
Ilkka Kykkänen on suorittanut ryhmä-
liikunnan ohjaajan jatkokoulutuksen 
Tampereella 15.–16.11.
Ilkka Kykkänen osallistui Ikiliike-koulu-
tukseen 11.1. ja 17.5. Helsingissä.
Siru Ruohola, Kirsi Mäkinen, Tarja Fri-
man, Sari Slawuta ja Ann-Mari Everi-
Nieminen osallistuivat Naantalin Su-
pertreeneihin 16.3.
Kirsi Mäkinen on suorittanut Softjump-
pa-ohjaajakoulutuksen 27.9.
Ilkka Kykkänen, Ritva Plihtari, Tert-
tu Isosomppi, Eeva-Liisa Glöersen, 
Ritva Karjalainen, Leena Tolkki, Silja 
Hakala ja Marja Heikkinen ovat osal-
listuneet istumajumpan ideapaketti-
koulutukseen 19.10.
Jumppakoulu-koulutuksen 1-osan 
ovat suorittaneet Elisa Aalto 30.8. 
Tampereella, Hanna Hyökyvaara, 
Sanna-Kaisa Rousku, Emma Löövi, 
Kirsi Ontronen ja Katriin Järvik 20. ja 
29.8. Valkeakoskella sekä Minna Hovi 
27.9. Helsingissä.
Janica Kiuru ja Annina Kiretti ovat suo-
rittaneet Jumppakoulu-koulutuksen 1-
osan 25.1; 2-osan 22.-23.3. ja 3-osan 
3.5. Tampereella. 
Ilkka Kykkänen ja Kati Hakonen suo-
rittivat Jumppakoulu-täydennyskoulu-
tuksen 20.9. Helsingissä. 
Kati Hakonen on suorittanut jouk-
kuevoimistelun lajitaidon peruskoulu-
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tuksen 6.-7.9. Tampereella ja Sanna 
Piispa 20.-21.9. Helsingissä. 
Ilkka Kykkänen on käynyt miesten te-
linevoimistelun lajitaidon koulutuksen 
13.–14.9. Tampereella.

TIEDOTUS JA MARKKINOINTI
Tiedotus tapahtuu pääasiassa omien 
kotisivujen www.hakagym.fi kautta 
sekä Valkeakosken Sanomien Toi-
mintaa Valkeakoskella -palstalla. Li-
säksi seuran omat Facebook-sivut 
sekä erityi¬sesti nuorten ryhmien luo-
mat ryhmien omat sivut ovat toimineet 
merkittävänä tiedotuk-sen alustana. 
Jäsenrekisterin kautta ryhmäkohtai-
nen tiedottaminen on nopeaa ja te-
hokasta. Olemme jakaneet jäsentie-
dotteita sekä jumpilla että sähköisesti. 
Jumppaesitteemme on li-säksi jaossa 
suurimmissa valkeakoskelaisissa elin-

tarvikekaupoissa.

JÄSENISTÖ
Vuonna 2014 Haka Gymin jäsenmää-
rä oli 1272 (v. 2013 1329). Jäsenistä 
alle 19-vuotiaita tyttöjä oli 472 ja poi-
kia 213. Yli 19-vuotiaista jäsenistä oli 
naisia 566 ja miehiä 21. 
Sähköisen Ilmoittautumispalvelun 
käyttö internetissä alkaa nyt olla jä-
senistöllä vakiintunutta ja koko per-
heen ilmoittautumiset onnistuvat hy-
vin yhdellä kertaa. Edelleen on ollut 
mahdol¬lista ilmoittautua toimistolla, 
mikäli internetyhteyttä ei ole käytös-
sä.

NÄYTÖKSET, KILPAILUT JA ESIIN-
TYMISET
Juhlavuoden liikuntajuhlaa vietettiin 
perinteisesti Marianpäivän 23.3. kau-
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pungin liikuntahallilla. Hallin katsomo 
oli ääriään myöten täynnä noin 250 
esiintyjän perhe- ja ystäväpiiriä sekä 
voimistelun ja tanssin ystäviä. 
Joulun viettoon otettiin vauhtia perin-
teisestä pikkujoulunäytöksestä, jota 
vietettiin koko per-heen voimin Tieto-
tien Lukiolla 10.12.2014. Kaikkiaan 13 
esiintyvää ryhmää loihti jouluista tun-
nelmaa noin 200 esiintyjän voimalla. 
Joulupukin vierailu pikkupaketteineen 
takasi loistavan tunnelman koko illaksi 
yli 300 katso¬jalle.
Cheerleaders-ryhmien esiintymiset 
FC Hakan peleissä 4.10, 23.9, 13.6, 
11.8 ja 11.9. 23.9 pelissä esiintyi myös 
Zarosa. Zarosa esiintyi myös yksityis-
tilaisuudessa 11.1.
Cheerleader Minit esiintyivät Valkea-
kosken markkinoilla 4.6. 
Joukkuevoimistelun Vanillat esiintyivät 
Työväen musiikkitapahtumassa 26.7. 
ohjelmalla Cherbourgin sateenvarjot.

TAPAHTUMAT
Vuosi 2014 oli seuran 80. toimintavuo-
den juhlavuosi, jonka aikana järjes-
tettiin erilaisia tapahtumia yksin sekä 
yhdessä juhlavuottaan viettäneen FC 
Hakan sekä FC Haka Junioreiden 
kanssa.
Juhlavuosi käynnistyi voimajoogakurs-
silla, helmikuussa järjestettiin koko 
perheen retki Helsinkiin Disney On 
Ice -show’ta katsomaan sekä perhe-
liikuntaryhmien perinteinen laskiaisen 
mäenlaskutapahtuma makkaroineen 
ja mehuineen.
Maaliskuisen liikuntajuhlan jälkeen 
huhtikuun 6. päivä järjestettiin yhteis-
työssä FC Hakan ja FC Haka Junio-
reiden kanssa kaupungin vanhusten 

ulkoilutuspäivä, joka onnistui yli odo-
tusten.
Valtakunnallinen Show -tapahtuma 
keräsi Valkeakoskelle 1200 voimis-
telijaa ja tanssijaa kilpailemaan ja 
esiintymään kaksipäiväisessä tapah-
tumassa huhtikuun lopulla juuri ennen 
perinteeksi muodostunutta seurayh-
teistyönä järjestettävää Ankanuiton 
SM-kisatapahtumaa. Ankkojen uitta-
misen jälkeen toukokuun 18. päivä 
valtasimme yhdessä jalkapalloilijoiden 
kanssa kaupungin jäähalli Wareenan, 
jossa järjestimme Robinin konser-
tin. Samassa yhteydessä järjestettiin 
kaupungin alakoululaisille suunnattu 
liikunnallinen kilpailu LiiksaTalent, jon-
ka voitto meni Leppälän kouluun. 
Avoin ryhmäliikuntatapahtuma, Fight 
Night, järjestettiin Tehtiksen kentäl-
lä elokuussa. Syksyn ja syyskauden 
alettua järjestettiin Naakan koululla 
Jumppa on kivaa -päivä 2.11. 
Marraskuun viimeisenä viikonloppuna 
järjestettiin liikuntahallilla joukkuevoi-
mistelun välinesarjojen SM-kilpailut, 
Juniori Cupin finaali ja 10-12 -vuoti-
aiden valtakunnallinen kilpailu. Kaksi-
päiväiset kilpailut toivat Valkeakoskel-
le lähes 100 kilpailevaa joukkuetta ja 
1000 kilpailijaa. 
Perinteinen pikkujoulunäytös pidettiin 
Tietotien lukiolla 10.12. ja yhdessä FC 
Hakan ja FC Haka Junioreiden kans-
sa päätettiin tapahtumarikas juhlavuo-
si Tehtaan Kentällä 15.12. Juhlavuo-
den päätöstapahtumassa järjestimme 
aikuisille jumppaa Tehtiksen uudella 
tekonurmella ja lapsille heijastinsuun-
nistusta kentän ympäristössä.
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VALMENNUS- JA KILPAILUTOI-
MINTA
Valmentajat:
Anna Koljonen, Hanna Salminen, 
Hanna Uschanoff, Sanna Piispa, Kati 
Hakonen, Anna Notkola, Saija Niemi-
nen, Terhi Rantanen
Valmennusryhmät                                     
Joukkuevoimistelu Pippurit 07-
08 synt.; Anna Koljonen, Hanna 
Uschanoff os. Iisakkila, Anna Notkola 
(k), Hanna Salminen (k)
Joukkuevoimistelu Kanelit 05-06 synt.; 
Anna Koljonen (s), Kati Hakonen (s), 
Hanna Salminen, Anna Notkola, Terhi 
Rantanen (k), Heli Kuisma (k), Saija 
Nieminen

VOIMISTELUTOIMINTA
Lasten ja nuorten ryhmät (k = kevät, 
s = syksy)
Perheliikunta
Vauvatreeni: Hanna Lindberg (s), Tar-
ja Friman (k), Hannele Nieminen (k)
Taaperot 1+; Kirsi Mitikka (s), Hannele 
Nieminen (s), Eveliina Virkki (s), Siru 
Rohola (k), Sanna Rytkönen (k) 
Naperot 2+; Siru Ruohola (s), Sanna 
Rytkönen (s), Anna Silén (k), Minna 
Rompasaari (k)
Tenavat 3+; Hanna Jokinen (s), Minna 
Rompasaari (s)
Perhesirkustus; Kaisa Hietaniemi (k)
Liikuntaleikkikoulu
Liikuntaleikkikoulu 3-4 v; Henni Virta-
nen (s), Hanna Lindberg, Salla Kautto 
(k)
Liikuntaleikkikoulu 5-6 v; Henni Virta-
nen (s), Hanna Lindberg, Salla Kautto 
(k)
Jumppakoulu
Tempputreeni 2-6 v; Hanna Järvi (s), 

Ilkka Kykkänen, Minna Hovi (k)
Hopeakeijut 4-6 v; Salla Kautto (s), 
Jaana Leppikangas, Emma Löövi (s), 
Sanna-Kaisa Rousku (s), Paula Rau-
hala (s), Sanna Piispa (k)
Nassikat 4-5 v; Katariina Leinonen (s), 
Venla Vikman (s), Veera Vikman, Siru 
Ruohola (k). Paula Järvinen (k)
Kultahiput 6-8 v; Salla Kautto (s), Jaa-
na Leppikangas (s), Emma Löövi (s), 
Sanna-Kaisa Rousku, Paula Rauhala
Chilit 9-11 v; Kirsi Ontronen (s), Kat-
riin Järvik (s), Sari Slawuta (k), Mira 
Kangas (k)
JamMix 11-13 v. Iida-Maria Heinonen, 
Emmi Kuurimo (k)
Cheerleaders Minit 10-12 v; Hanna 
Hyökyvaara (s), Jasmine Kajanto (s), 
Roosa Jaakkola (k), Oona Jaakkola 
(k), Senja Penttinen (k), Milla Jääske-
läinen
Sirkustus 6-9 v; Kaisa Hietaniemi (k), 
Henry Kiuru (k), Janica Kiuru (k)
Telinevoimistelu
Telinevoimistelun alkeet 4-5 v. (s): Eli-
sa Nappa, Maija Harju, Minna Hovi, 
Heidi Tikkala, Anna Silén
Telinevoimistelu 4-6 v. (k): Janika Ime-
läinen, Hanna Jokinen, Anna Silén
Telinevoimistelu 5-7 v (s): Janika Ime-
läinen, Hanna Jokinen, Minna Hovi
Telinevoimistelu 6-8 v. (s): Nina Salo-
nen, Elisa Aalto, Jussi Niemi
Telinevoimistelu 5-9 v. (k): Eero Mali-
nen, Iida-Maria Heinonen, Veera Vik-
man
Telinevoimistelu 7-11 v. (k): Timo Toi-
vonen, Nina Salonen, Iida-Maria Hei-
nonen, Henry Kiuru
Telinevoimistelu 8-11 v. (s): Nina Sa-
lonen, Veera Vikman, Janica Kiuru
Erityislasten ryhmä
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Sisu-kerho: Riitta Kiretti, Sanna Kiret-
ti, Annina Kiretti, Elisa Nappa (k)
Muu lasten toiminta
Kesällä järjestettiin kahden viikon lii-
kunnallinen kesäkerho 7-12 -vuotiaille 
yhteistyössä Haka ry:n kanssa, jossa 
ohjaajina toimivat liikuntaneuvoja Ilk-
ka Kykkänen ja kesätyöntekijä Janica 
Kiuru. Juuri ennen koulujen alkua 4.-
8.8. järjestettiin viikon mittainen aloit-
tavien ekaluokkalaisten kesäkerho 
ohjaa¬janaan Ilkka Kykkänen. 
Lasten liikuntatoimintaan kuuluvat 
myös lasten liikunnalliset synttärit, 
joita seura järjestää tilauk¬sesta pää-
sääntöisesti lauantaisin.
Liiksa-IP-kerhot, alakoulujen liikunnal-
liset iltapäiväkerhot, pidettiin sekä ke-
vät- että syyslukukaudella kaupungin 
ala-asteilla. Liiksa-IP:t järjestettiin yh-
teistyössä Haka ry:n kanssa, Lapsia 
Liiksa-IP-ker¬hoissa kävi viikoittain 
noin 70.
Nuorten ryhmät (k = kevät, s = syksy)
Twist yli 14 v; Mira Kangas (s), Satu 
Jantunen (k), Paula Jantunen (k)
Cheerleaders Junnut 13-16 v; Sen-
ja Penttinen, Oona Jaakkola, Roosa 
Jaakkola
Zarosa yli 17 v; Hanna Uschanoff (k), 
Hannele Vihervä (k)
Aikuisten harrasteryhmät kevät 2014
Kehonhuolto: Ilkka Kykkänen
Teemamuokkaus: kiertävä ohjaaja
Les Mills BodyCombat™: Tarja Fri-
man, Kirsi Mitikka 
Les Mills CXWorx™: Mira Kangas, 
Kirsi Mitikka
Les Mills BodyStep™ Kati Nieminen, 
Siru Rohola, Heidi Pitkänen
Les Mills SH’Bam™ Anna Koljonen
Kiinteytys: Kirsi Mäkinen

Miesten Kehonhuolto: Hanna Salmi-
nen
Päiväjumppa: Pauliina Rauhamäki
Kunnon Leidit: Ilkka Kykkänen, Katja 
Luumi
Rasvanpoltto: Sari Slawuta, Siru Ro-
hola
Kahvakuula: Katja Luumi
Vauvatreeni: Tarja Friman, Hannele 
Nieminen
Vatsa-Peppu: kiertävä ohjaaja
Aamujumppa: Sari Slawuta
Ohjattu kuntosali: Sari Slawuta
Spinning: Kati Nieminen, Niina Juvo-
nen
Pumppi: kiertävä ohjaaja
Kesällä jumpattiin Kerhomajan salilla 
sekä Tehtiksellä nurmella 2-4 kertaa 
viikossa kiertävien ohjaajien johdolla. 
Aikuisten harrasteryhmät syksy 2014
Kehonhuolto: Ilkka Kykkänen
Hikijumppa: Siru Ruohola, Riina Kuk-
konen
Ohjattu kuntosali: Ilkka Kykkänen
Les Mills BodyCombat™: Kirsi Mitik-
ka, Heidi Pitkänen 
Perusjumppa: Kirsi Mäkinen, Kati Ha-
konen
Miesten Kehonhuolto: Hanna Salmi-
nen
Päiväjumppa: Pauliina Rauhamäki 
Kahvakuula: Katja Luumi
Vauvatreeni, Hanna Lindberg, Ilkka 
Kykkänen (s), Tarja Mustanoja, Han-
nele Nieminen (k)
Les Mills BodyStep™, Heidi Pitkänen
Vauvatreeni: Hanna Lindberg
Kunnonjumppa: Ilkka Kykkänen, Riina 
Kukkonen
Aamujumppa: Ilkka Kykkänen
Pumppi: kiertävä ohjaaja
Spinning: Kati Nieminen, Kirsi Mäki-
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nen, Niina Juvonen
Uskollisuuden Killan pitämät jumpat 
2014
Maanantai	 klo 10.00 Valkeakos-
ken kirkon luentosali
Torstaisin 	 klo 10.30 Apianpirtti
Lauantai	 klo 11.30 seurakun-
nan kerhohuone, Juusontie
sekä keväällä “Tuoli-kuntosali” Hengi-
tysyhdistyksen jäsenille.

VARAINHANKINTA
Haka Gymin varainhankinta perus-
tuu kolmeen pääteemaan; jäsenis-
tön jumppamaksuihin, tapahtumien 
järjestämiseen sekä erilaiseen tal-
kootoimintana tapahtuviin varain-
keruuprojektei-hin. Suurimpina va-
rainkeruuprojekteina 2014 olivat 
Valtakunnallinen Show -tapahtuma 
sekä Joukkuevoimistelun välinekisat 
marraskuussa. Järjestämissämme 

tapahtumissa useat vapaaehtoiset te-
kivät pyyteettömästi työtä. Seura on 
yhteistyössä Haka ry:n kanssa onnis-
tunut kasvattamaan kuntayhteistyötoi-
mintaa järjestämällä liikunnallisia kou-
lujen iltapäiväkerhoja. 
Suurimpia kulueriä ovat salivuokrat, 
lisenssijumppien maksut sekä päätoi-
misten työntekijöi-den ja osa-aikaisten 
ohjaajien palkkakustannukset sivu-
kuluineen. Lisäksi omat toimistotilat 
kiinteine kustannuksineen lohkaisevat 
osuuden varoista.
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FC HAKA OY

Puheenjohtaja Marko Laaksonen

FC Haka Oy:n toimintavuosi perustui 
pääsääntöisesti talouden tervehdyt-
tämiseen, jossa edettiin 2010 aloite-
tun saneerausprojektin suunnitelman 
mukaisesti. Kilpailullinen tavoite eli 
nopea nousu takaisin Veikkausliigaan 
jouduttiin toteamaan liian haastavaksi 
vallitsevissa olosuhteissa. Eroksi sar-
jan kärkeen jäi neljä pistettä ja sijoituk-
seksi viides. 

FC Haka Oy:n taloudellinen tulos oli 
tappiollinen. Tuloksen sekä oman-
pääoman kääntäminen positiiviseksi 
on tärkein tulevista tavoitteista. Ra-
hoituksellisesti tilanne on jatkunut 
koko vuoden erittäin haastavana. Tiu-
kan kustannuskurin, vahvan myyntiin 
panostamisen ja viisaiden pitkäjän-
teisten toimien avulla tähtäimessä 
on selkeästi tulorahoitteinen vakaa 
toiminta.

Edustusjoukkueen tavoitteena on 
paluu maan pääsarjaan ja pitkällä 
tähtäimellä muiden kärkijoukkueiden 
tiukka haastaminen. 2014 edustus-
joukkueen päävalmentajana toimi Juho 
Rantala. 2015 vuoden alusta ruoriin 

astui pitkään Hakassakin toiminut 
valkeakoskelainen Kari Martonen. 
Asko Jussila siirtyi kauden päätteeksi 
seurapäällikön tehtäviin vastaten mm. 
seuran urheilutoiminnasta. Toimi-
tusjohtajana vuodesta 2013 toiminut 
Markku Salminen jätti tehtävänsä vu-
oden 2014 lopussa ja hänen tilalleen 
nimitettiin Heikki Veteläinen.

FC Hakan kotiotteluiden katsojakeski-
arvo laski edelliseen vuoteen verrat-
tuna n.10% n.1300 katsojaan per ot-
telu ollen kuitenkin edelleen Ykkösen 
kärkitasoa. Vuoden aikana järjestettiin 
ottelutapahtumien lisäksi mm. jalka-
pallokoulut 7-10-vuotiaille sekä 11-
14-vuotiaille. Lisäksi järjestettiin mm. 
viikoittainen liikunta- ja toimintaryhmä 
syrjäytymisvaarassa oleville nuorille ja 
aikuisille, yrityspäättäjien seminaari, 
johon myös Tasavallan presidentti 
Sauli Niinistö osallistui, 80-vuotis 
juhlaottelu sekä useita työkyvyn yl-
läpitämiseen tähtääviä toimintapäiviä 
yrityksille ja yhteisöille. Elokuussa 
2014 julkaistiin Seppo Satamon toi-
mittama FC Hakan tarinallinen his-
toriikki 80-vuotta peliaikaa. Edustus-
joukkueen pelaamista ja harjoittelua 
laajempi vastuu urheilun, hyvinvoinnin 
ja yhteiskunnan kehittämisestä on ol-
lut ja on jatkossakin vahvasti esillä FC 
Hakan toiminnassa ja tavoitteissa.

FC Hakan hallitukseen uudeksi 
jäseneksi nimettiin syksyllä 2014 
valkeakoskelainen yrittäjä Karri Kek-
konen. Muut hallituksen jäsenet olivat 
Seppo Lahtinen ja Kari Laakso sekä 
puheenjohtajana Marko Laaksonen. 
FC Hakan toiminnan kivijalka oli edel-
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leen lukuisa aktiivisten kannattajien, 
tukijoiden ja vapaaehtoistoimijoiden 
joukko.

FC HAKA OY



Haka-perheen vuosikertomus 201448

FC HAKA RY

Puheenjohtaja Olli Nummelin

FC Haka Ry on Suomen Palloliiton jä-
senseura, jolla ei ole junioritoimintaa. 
Seura on siirtänyt määräaikaisesti 
kilpailutoiminnan FC Haka Oy:lle 
Suomen Palloliiton sääntöjen mukai-
sesti.
Hallitus 
Puheenjohtaja: Olli Nummelin. Vara-
puheenjohtaja: Markku Takaniemi. 
Jäsenet: Seppo Lahtinen, Juha 
Lahtinen, Olli Paasio, Karri Kekkonen, 
Marko Laaksonen.
Toimintavuoden kampanjat
Toimintavuoden lopulla toteutet-
tiin jäsenmaksukampanja, joka jatkuu 
vuoden 2015 puolelle. Toimintavuosi 
oli FC Hakan jalkapalloperheen 80. 
toimintavuosi Juhlavuoden tapahtu-
mat järjestettiin yhteistyössä muun 
FC Hakan  jalkapalloperheen kanssa. 
Elokuun juhlaottelussa julkistettiin 
kunniajäsenet: nro 10 Juha Niemelä 
ja nro 11 Teuvo Vilén.
Joulukuussa järjestettiin lukion tiloissa 
virallinen 80-vuotisjuhla, jossa palkit-
tiin seuraavasti: 
Juuson Plaketti:  Karri Kekkonen.  
SPL hopeinen ansiolevyke: Asko Jus-
sila. 

SPL/Tampereen Piiri Seuratoimijan 
kultainen ansiomerkki: Timo Järvinen  
ja Markku Takaniemi. 
SPL hopeinen ansiomerkki: Karri Kek-
konen, Mikko Hatakka, ja Markku 
Takaniemi.
Erityismaininnat: Jaakko Holkeri, Sep-
po Satamo, Markku Salminen.
Standaari: Yrjö Myyrä, Kari Vaittinen, 
Ilkka Nuorela, Ismo Oksanen, Matti 
Nikkola, Erkki Vuorinen, Jukka Malm, 
Mikko Hatakka, Juhani Piirinen, Anssi 
Ojanen, Valeri Popovitch, Kalle Myyrä
Kultainen ansiomerkki: Hannu Salmin-
en, Otto Hahl, Kari Salminen, Jon Gor-
schelnik, Heikki Vaittinen, Mika Hakala, 
Pentti Vuorinen, Mikko Innanen, Salttu 
Forsström, Seppo Ahonen, Ari Suo-
joki, Asko Jussila, Jarno Mattila, Mari-
anne Haapoja, Jari Engström, Taisto 
Palmu, Heidi Ahonen , Minna Ahonen, 
Jari Armisto, Jussi Harju, Antti Heik-
kilä, Teemu Heino, Pauli Mattjus, Olli 
Myyrä, Petri Mäkiselkä, Arvi Saarinen, 
Jukka-Pekka Saarinen, Jorma Savela, 
Michal Slawuta, Mikko Töyssy, Jouko 
Wahlberg, Pirkko Wahlberg
Hopeinen ansiomerkki: Tiina Aakala, 
Mikko Aaltonen, Venla Ahola, Kari 
Ahonjoki, Aliisa Pöytäkivi, Anne Mat-
tila, Teija Bullock, Elina Jokinen, Erkki 
Haapanen, Nina Helpiö, Henriikka 
Kekkonen, Hilla Metsola, Iisa Hem-
minki, Miika Jyränen, Jonna Kaup-
pinen, Mervi Kaheinen-Niska , Ossi 
Kekkonen, Kerttu Nääppä, Timo Kol-
jonen, Ritva Kuisma, Petri Luukkonen, 
Susanna Lähteenmäki, Simo Mäkelä, 
Nelli Mäkelä, Erkki Nieminen, Susan-
na Nuutinen, Reetta Tepsa, Henna 
Salonen, Tiina Suokas, Vilma Ahola.  
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Juniori ry:n hallitus: Jouni Salonen 
(pj), Henry Rantaniemi, Hannu Tien-
suu, Timo Döbert (vpj), Ilkka Metsä-
salo, Hanna-Kaisa Lahtisalmi, Jussi 
Saarinen, Eeli Arola, Sirpa Jokela, 
Mika Ahonen. 

Hallitus kokoontui yhteensä yhdek-
sän kertaa toimintavuoden 1.12.2013. 
– 30.11.2014. aikana. Kevätko-
kous pidettiin 28.4. ja syyskokous 
25.11.2014.

Toiminnantarkastajana toimi Lasse 
Liukko ja varalla Eero Väyrynen. Kir-
janpidosta vastasi Etelä-Pirkanmaan 
talouspalvelut / Suomen talousverk-
koon kuuluva tilitoimisto yrittäjä Tarja 
Hiitiö sekä kirjanpitäjä Heidi Kivikko. 
Toiminnanjohtajana seurassa toimi 
Mikko Hatakka. Fortum Tutorina yh-
dessä nappulaliigan kanssa toimi Ari 
Jussila. 

Valkeakosken Hakan johtokunnan 
kokouksissa edustajana toimi Mikko 
Hatakka. SPL Tampereen piirin nuor-
ten kilpailuvaliokunnassa edustajana 
Tommi Hytönen. Seurakehitysvalio-
kunnassa jäsenenä aloitti Mikko Ha-

takka. Piirihallituksen varajäsenenä 
jatkoi toisen vuoden Mikko Hatakka. 

OPM seuratukihankkeen vetäjänä 
marraskuusta 2013 elokuun loppuun 
2014 toimi Esa Karirinne. Hän teki sel-
vitystä Etelä-Pirkanmaan juniorijalka-
palloseurojen yhteistyömahdollisuuk-
sista pelaajapolun luomiseksi. 

Perinteinen päivisfutis –tapahtuma 
(17:s kerta) järjestettiin kaikille esikou-
lulaisille 30.9. yhdessä edustusjouk-
kueen kanssa Tehtaan kentällä. Lap-
sia mukana yhteensä n. 220. 

Valkeakoskelaisten nuorisoliikuntaa 
harrastavien yhteisen Ankkakisan ve-
täjänä toimi Mikko Hatakka ja Haka j. 
toimi ankanuiton arvauskilpailun vas-
tuullisena järjestäjänä. Ankanuitto kisa 
järjestettiin kuudetta kertaa vapunpäi-
vänä Valkeakosken kanavalla. Arpoja 
oli myynnissä yhteensä 9000kpl. Kaik-
ki arvat myytiin. 

FC Haka täytti v. 2014 80 vuotta. Tätä 
varten oli perustettu työryhmä, johon 
kuuluivat Marko Laaksonen FC Haka 
Oy, Nina Helpiö FC Haka Oy, Hanna 
Salminen Haka Gym, Marja Heikkinen 
Haka Gym, Hanna Eloranta-Eskelinen 
Haka Gym, Heidi Kiuru Haka Gym, 
Eeli Arola Haka j, Mikko Hatakka Haka 
j. ja juhlavuoden kunniaksi järjestet-
tiin erilaisia tapahtumia seuraavasti: 
21.3. Haka-Show, 6.4. Vanhusten ul-
koilutuspäivä, 18.5. Robinin konsertti 
jäähallissa, osallistujia kaikkiaan n. 
1100., 23.8. 1980 –luvulla syntynei-
den Haka junioreiden pelipäivä, sekä 
Hakan naisten 40 –vuotis päivä pelien 
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ja yhdessäolon merkeissä. Osallistujia 
yhteensä n. 150, 5.-7.9.  D13 –ikä-
luokan SPL turnaus. Laatuaan en-
simmäinen turnaus ns. kakkostason 
joukkueille järjestettiin yhdessä Pal-
loliiton kanssa., Turnauksen taulukko: 
1. Ilves 2. GBK 3. Jazz 4. Reipas 5. 
IH-K 6. LeKi-Futis 7. GRIFK 8. KTP 
9. HJS 10. Pallo-Iirot 11. JIPPO j. 12. 
MasKi 13. Haka j. 14. Sepsi 15. JJK 
16. EPS, 15.12. Uudistetun Tehtaan 
kentän avajaiset. Kentän pinta uusit-
tiin keinonurmeksi.

Haka junioreiden perinteinen Campus 
iltamat järjestettiin 8.11. n. 200:lle vie-
raalle. Vieraana valtiovallan edusta-
jana kulttuuri- ja asuntoministeri Piia 
Viitanen. 

Haka juniorit toimitti Haka – juniorit liit-
teen Valkeakosken sanomien välissä 
21.5. Liite oli 12-sivuinen. 

Junioreiden päättäjäisiä vietettiin liike-
keskus Koskikaran aulassa lauantaina 
25.10. Vuoden junioritoimijaksi valittiin 
Marko Jokela, sekä vuoden juniorival-
mentajaksi C-tyttöjen YJ –joukkueen  
(HJS) valmentaja Mika Hakala tiimei-
neen. Viisi vuotta seurassa toimineet 
junioritaustat palkittiin Timo Sarpane-
van kynttilänjalalla. Palkitut ovat: Mar-
ko Hopia, Ismo Laurila, Mikko Niemi, 
Paavo Ananin. 

FC Haka j. D-tytöt (2001 – 2002)

Hakan tyttöjä pelasi LeKi-Futiksen 
joukkueessa kauden 2014, koska 
omaa joukkuetta ei saatu kokoon. 

FC Haka j. / HJS C-tytöt YJ(1999 - 
2000)

Pelikauden aikana osallistumiset eri 
sarjoihin (talvi- ja kesäsarjat): 
C-tyttöjen Etelä-Länsi-Liiga-karsinta: 
pelejä 2, sijoitus 1.
C-tyttöjen Etelä-Länsi-Liiga, kevätkier-
ros: pelejä 9, sijoitus 4.
C-tyttöjen Etelä-Länsi-Liiga, syyskier-
ros: pelejä 9, sijoitus 5
C-tyttöjen piiricup: pelejä 2, sijoitus 1.

Pelikauden aikana osallistuminen eri 
turnauksiin (talvi- ja kesäturnaukset):
Piispalan turnaus: pelejä 5, sijoitus 6
NCC-turnaus, Pajulahti: pelejä 6, sijoi-
tus 5 
Pumpuli cup, Hämeenlinna: pelejä 5, 
sijoitus 1		
Laura Kalmari Turnaus, Oulu: pelejä 
5, sijoitus 12	
			 
Pelikauden aikana pelatut harjoitus-, 
ystävyys-, yms. ottelut
Harjoitusotteluita (Ilves x 2, HJS D-ak, 
TiPS, FC Kuusysi, ToiP-49-po, RaKe, 
FC Haka-po)
Harjoitusotteluita (PK-35, HJS-C-Po)

Piiri-, alue- ja maajoukkuetoiminta:
CT14-piirijoukkue: Enkkilä Tuuli, 
Kankkunen Essi	, Konttinen Anni, Mah-
lio Vilma, Molin Inka, Seppänen Satu, 
Konttinen Oona, Mäkinen Emmi, Salo 
Noora, Korhonen Sonja, Korhonen 
Heljä, Lahtinen Oona, Rousku Sanna-
Kaisa		   

Taitokilpailusuoritukset:
Kulta: Enkkilä Tuuli, Rousku Sanna-
Kaisa
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Hopea: Mahlio Vilma, Lahtinen Oona 

Joukkueen valmentajat
Ari-Pekka Mahlio, Mika Hakala, Mika 
Nyrhinen

Pelaajat
Enkkilä Tuuli, Huovinen Ella, Immonen 
Kiia, Kanerva Julia, Kankkunen Essi, 
Konttinen Anni, Konttinen Oona, Kor-
honen Heljä, Korhonen Sonja, Lah-
tinen Oona, Mahlio Vilma, Mäkinen 
Emmi, Pikivirta Pilvi, Rousku Sanna-
Kaisa, Salo Noora, Selinummi Annu, 
Seppänen Satu, Tuominen Janna

Joukkueenjohtajat		
Nora Lötjönen ja Tiina Väyrynen

Haka j. B-tytöt YJ joukkue Parolan 
Visan kanssa

Valmentajat: Juha Merisalo (yj vastuu-
valmentaja), Janne Vierimaa (Hakaju-
niorit vastuuvalmentaja) Lauri Wik-
man, Topi Järvi.

Joukkueenjohtajat: Marisa Pihlaja-Sil-
lanpää, Monika Fuss, Pertti Vähätiitto
Huoltajat: Jukka Pelkonen, Johanna 
Ahjotuli

Pelaajat: Kerttu Penttinen (MV), Ju-
liet Tikka (MV),  Riina Kartano (kap-
teeni), Fanni Pelkonen,  Fanni Sillan-
pää, Henriikka Taavitsainen,  Maisa 
Lahtisalmi,  Pauliina Fuss,  Ella Kolu,  
Wilma Harhala, Emma Kolehmainen,  
Eerika Lähdekorpi, Laura Lähdekorpi, 
Nea Strand, Laura Puronaho,  Riikka 
Ylänen, Essi Kankkunen,  Sofia Kallio, 
Rea Merisalo, Henna Ahjotuli, Oona 

Aaltonen.

Toiminta:
Parvi ja Hakajuniorit muodostivat 
B-tyttöjen yhteisjoukkueen vuoden-
vaihteessa 2013-2014. Näin saatiin 
turvattua kummallakin seuralla tämän 
ikäisten tyttöjen harrastuksen jatku-
minen. Parvilla oli kokemusta yhteis-
joukkueesta jo edelliseltä kaudelta, 
joten käytännön järjestely sujuivat hy-
vin. Muutenkin yhteistyö sujui hyvin . 
Joukkue treenasi kaksi kertaa viikos-
sa yhdessä (kerran Hämeenlinnassa/
Parolassa ja kerran Valkeakoskella).  
Lisäksi kummallakin seuralla oli omat 
harjoituksen kerran viikossa.   

Parvi/Hakajuniorit Yj  pelasi kaudella 
2014 B-tyttöjen 2-divaria.  Yj nousi 
kevätkierrokselta ylälohkoon,  jossa 
sijoitus oli  8.  

Yj:n joukkuehenkeä kohotettiin yöpal-
loturnauksessa Tampereella, sauna-
illassa Valmarinniemen saunalla Val-
keakoskella  ja päättäjäiset pidettiin 
Petäyksessä. 

Yj:n yhteistä varainhankintaa ei juuri-
kaan ollut. Kumpikin joukkue hoiti kus-
tannukset omilta tileiltään. Hakan tytöt 
kartuttivat kassaa paketoimalla joulu-
lahjoja, pesemällä autoja, myymällä 
ankka-arpoja sekä  pitämällä Tehtaan 
kentän kioskia Fc Hakan kotipeleissä 
(puoliksi B-poikien kanssa). 
Hakajunioreitten kauden päättäjäisis-
sä palkittiin seuraavat tytöt:
Tsemppari Pauliina Fuss
Harjoittelija Kerttu Penttinen
Kehittynein Laura Lähdekorpi
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Tehokas Ella Kolu
Umbro, Tekniikka Oona Aaltonen
Taistelija Henriikka Taavitsainen
Kiertopalkinto (kauden pelaaja) Hen-
riikka Taavitsainen
Motivoitunein pejaaja Fanni Sillanpää 
	
Haka j. D-12 –pojat (2002)

Pelaajat: Lauri Peltoniemi, Vikke Viita-
nen, Kalle Kohonen, Antti Paasi, Nick-
las Sutinen (aloitti 04/2014 ja lopetti 
08/2014), Otto Tikkala, Seeti Salonen, 
Eetu Leiri, Jiri Motturi, Timi Kivikko, 
Miro Kemppainen (siirtyi TP-49:stä/
HJS-akatemiasta 12/2013, loukkaan-
tuneena 04/2014 alkaen), Sasha Hil-
tunen, Jani Suhonen, Arttu Ronkai-
nen, Jeremias Partanen, Vesa Tuomi, 
Akseli Korhonen, Mikko Laakso, Ju-
lius Kilpeläinen, Joonas Hyökyvaara 
(lopetti 05/2014), Tuukka Hietamäki, 
Teemu Hytönen, Tuomas Pynnönen, 
Matias Manninen, Veeti Jokio, Wiljam 
Valtonen, Aapo Skaffari, Miska Halli-
kas, Topias Listo

Taustat: 
Vastuuvalmentaja Tommi Hytönen
Valmentajat Eemeli Puotiniemi, Mikko 
Skaffari ja Jarto Hyökyvaara (lopetti 
08/2014)
Joukkueenjohtajat Susanna Hytönen 
ja Jonne Hallikas
Rahastonhoitaja Minna Hietamäki
Huoltajat Ari Laakso, Jussi Kohonen 
ja Jonne Hallikas

Sarjat
Pelasimme kevään yhdellä joukku-
eella alueliigaa ja yhdellä joukkueella 
piiriliigaa. Syksyllä pelasimme yhdellä 

joukkueella Etelä-Länsi-liigaa ja yhdel-
lä joukkueella piiriliigaa. Mustat nousi 
kevään alueliigasta syksyksi Etelä-
Länsi-liigaan sijoittuen 12. ja valkoiset 
pelasi piiriliigaa sijoittuen 11. 

Turnaukset
Joukkue osallistui kauden aikana 
seuraaviin turnauksiin: 23.-24.11.13 
Webasto-turnaus (sij. 1.), 6.12.13 
Javenture-turnaus (sij. 8.), 29.3.14 
Javenture-turnaus (sij. 8.), 6.4.14 
MaPS-turnaus (sij. 3.), 18.5.14 Lekin 
Kevät-turnaus (sij. 2),  4.-6.7.14 Wasa 
football Cup (sij. mustat 2. ja valkoiset 
18.), 23.-24.8.14 SalPa Cup (sij. 1) ja 
20.-21.9.14 EuPan 60v juhlaturnaus 
(sij. 2).

Mustat oli mukana talvella PHT-sar-
jassa yhdessä Ilves keltaisen, HJK Ci-
tyn ja Inter sinisen kanssa. Kaikki jär-
jestivät vuorollaan pelipäivän. Hakan 
pelipäivä oli 6.1.14 Palloiluhallissa, 
samalla järjestimme valkoisille neljän 
joukkueen mini-turnauksen.

Piirijoukkue/aluejoukkue/haavi tmv. 
edustukset
Piirin -02 haaviryhmässä 1 olivat mu-
kana Teemu Hytönen, Seeti Salonen 
ja Antti Paasi ryhmässä 2 Topias Lis-
to, Tuomas Pynnönen, Sasha Hiltu-
nen, Tuukka Hietamäki ja Miro Kemp-
painen.

Palkitut
Seuran päättäjäisissä palkittiin: 
Tsemppari: E-L-liiga Tuukka Hietamä-
ki, Piiriliiga Veeti Jokio
Harjoittelija: E-L-liiga Topias Listo, Pii-
riliiga Eetu Leiri
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Kehittynein: E-L-liiga Akseli Korhonen, 
Piiriliiga Wiljam Valtonen
Tehokas: E-L-liiga Aapo Skaffari, Piiri-
liiga Arttu Ronkainen
Tekninen pelaaja: E-L-liiga Teemu 
Hytönen, Piiriliiga Jiri Motturi
Taistelija: E-L-liiga Timi Kivikko, Piiri-
liiga Miska Hallikas
Kai Muukkonen lahjakortti (motivoitu-
nein): Antti Paasi
Nappula-malja: Matias Manninen
Power team pelaaja: Seeti Salonen
Vuoden D-poika: Teemu Hytönen

Tapahtumat/tempaukset
Joukkue keräsi varoja myymällä Unel-
ma- ja suurarpoja, Pilkkoset tuotteita 
ja pesuaineita. Teimme inventaariotal-
koot Viialan S-marketissa joulukuussa, 
jaoimme Kotikoski-lehtiä joulukuussa 
sekä järjestimme kevät myyjäiset Kos-
kikarassa maaliskuussa. 

FC Haka j. D13  (2001)

Kauden 2013-14 aikana Hakan D13 
joukkueessa pelasivat Niklas Aalto, 
Vikke Ahola, Taavi Fallström, Iiro In-
kinen, Pyry Joki, Riku Kallio, Joonas 

Karisalmi, Samu Lindgren, Jaakko 
Lumme, Atte Niemi, Luukas Niittyaro, 
Tomy Nurmesniemi, Aku Nyyssönen, 
Santtu Olander, Petro Piippo, Niklas 
Pääskynkivi, Eemeli Salminen, Tee-
mu Salonen, Tuukka Salonen, Sampo 
Sarkaniemi, Oscar Saukkonen,  Juli-
us Sinkkonen, Vihtori Sormunen, Vil-
le Tossavainen, Antti Tuominen, Ville 
Tuppurainen, Joonas Viinanen, Olli 
Viro, Juuso Virta ja Markus Virtanen.
Joukkueen vastuuvalmentajana toimi 
Timo Karisalmi sekä valmentajina Jus-
si Ahola, Joni Lindgren, Mikko Piippo,  
Ari Tuominen ja Marko Virtanen, fy-
siikkavalmentajana Sari Huittari sekä 
joukkueen johtajana Ismo Niemi.
Joukkue osallistui kauden 2013-14 ai-
kana jalkapallossa neljälle sarjatasol-
le eli D13 Alueliigaan, D13 piirinsar-
jan Liigaan, C14 piirinsarjan Liigaan 
ja D13  piirinsarjan Ykköseen sekä 
Futsalin D13 piirinsarjaan. Jalkapal-
lon piirinsarjan Liigassa osallistuttiin 
kevätkaudella omaan ikäluokan D13 
sarjaan ja syyskaudella vuotta van-
hempien C14 sarjaan. Futsalissa 
saavutettiin piirinmestaruushopeaa, 
Alueliigassa pronssia, C14 piirinsarjan 
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Liigassa kahdeksas ja Ykkösessä kol-
mas sija. 
Turnauksista voitettiin 28.12.2013 
Tampereella pelatun Umbro-turnauk-
sen D13 ykkössarja, 18.5. Lempääläs-
sä pelatun LeKi-turnauksen kilpasarja 
ja 6.-7.6.2014 Turussa pelatun Pepsi 
Soccer Cupin P01-kilpasarja. LeKi-
turnauksen haastesarjassa saavu-
tettiin hopeaa ja Pepsi Soccer Cupin 
haastesarjassa viides sija.  Omassa 
Valkeakoski Campus -turnauksessa 
eli Palloliiton valtakunnallisessa alue-
liigatason D13 lopputurnauksessa si-
joituttiin kolmanneksitoista. 
Kauden aikana D-01 joukkueesta pii-
rin haavitoimintaan osallistui Niklas 
Aalto, Vikke Ahola, Samu Lindgren, 
Tomy Nurmesniemi, Olli Viro ja Mar-
kus Virtanen.

Joukkue leireili Pappilanniemen 
kurssikeskuksessa Sääksmäellä 8.-
9.3.2014. 

Kauden päättäjäisissä D-01 joukku-
eesta palkittiin seuraavat pelaajat:

Alueliiga
Tsemppari Santtu Olander
Harjoittelija Aku Nyyssönen
Kehittynein Olli Viro
TehokasTomy Nurmesniemi
UMBRO tekninen pelaaja Niklas Aal-
to
Taistelija Vihtori Sormunen

Piirinsarja Liiga
Tsemppari Luukas Niittyaro
HarjoittelijaTeemu Salonen
Kehittynein Ville Tuppurainen
Tehokas Niklas Pääskynkivi

UMBRO tekinen pelaaja Taavi Fall-
ström
Taistelija Sampo Sarkaniemi

Piirinsarja Ykkönen
Tsemppari Henrik Risku
Harjoittelija Julius Sinkkonen
Kehittynein Tuukka Salonen
Tehokas Eemeli Salminen
UMBRO tekninen pelaaja Atte Niemi
Taistelija Iiro Inkinen
D13 Motivoitunut: Riku Kallio
D13 Pietro Heinonen -kiertopalkinto: 
Tomy Nurmesniemi  

FC Haka j. C-pojat (2000 – 1999)

C poikien joukkue kaudella 2014 muo-
dostettiin yhdistämällä kaksi ikäluok-
kaa 1999 ja 2000 syntyneet pelaajat. 
Varsinkin vanhemman ikäluokan pe-
laajia oli joukkueessa vähän ja osa 
nuoremmista pelaajista pelasi kahta 
sarjaa.  Koska myös 2000 syntyneiden 
ikäluokan pelaajamäärä oli rajallinen 
päätettiin että molempiin nuorempaan 
ja vanhempaan C sarjaan perustetaan 
yksi joukkue. 
 
Vanhemman C15 ikäryhmän joukkue 
joutui heti kokoamisensa jälkeen mar-
raskuussa 2013 karsintoihin aluelii-
gapaikasta. Näissä joukkue saavutti 
alueliigapaikan suoraan voittaen muut 
karsijat: Lekin, HJS:n ja TPV:n. Ke-
vään alueliigassa joukkue kärsi monta 
niukkaa tappiota ja putosi kesätauol-
la piirinsarjan liigaan. Joukkueen 9 
alueliigapelistä 2 päättyi voittoon ja 7 
tappioon. Syksyn piirinsarjan liigassa 
joukkue sijoittui viidenneksi 5 voitolla 
ja 4 tappiolla.
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Nuorempi C-14 ikäryhmä aloitti ke-
väällä piirinsarjan liigassa. Joukkue 
pelasi hyvin ja sijoittui sarjassa toisek-
si 9 voitolla, 1 tasapelillä ja 2 tappiolla. 
Koska liigan voittaneen Janpan nousu 
oli rajattu sai Haka syyskierrokselle 
paikan alueliigasta. Alueliigassa jouk-
kue sijoittui kymmenenneksi 2 voitolla, 
2 tasapelillä ja 7 tappiolla.

Joukkueessa pelasi kauden aikana 
seuraavat 22  vuonna 2000 syntynyttä 
pelaajaa: Quilin Zeng, Akseli Sormu-
nen, Rasmus Paavola, Tomi Kallio, 
Valtteri Partanen, Tuomas Rajala, Jimi 
Saarilampi, Arttu Tiiva, Juho Viitahar-
ju, Leevi Pasi, Oskari Kukkonen, Leo 
Sappinen, Joona Salkunen, Jaakko 
Ylinen, Atte Ahola, Aleksi Paajanen, 
Petri Jouppi, Santeri Simola, Jasper 
Svansberg, Konsta Kaasalainen, Nik-
las Pynnönen ja Tuomas Fuss. 1999 
syntyneitä pelaajia oli mukana 13: 
Niko Uusikartano, Justus Kunnas, 
Onni Junttila, Joona Lehtinen, Vee-
ti Lahtinen, Sakari Tamminen, Vikke 
Vuorio, Severi Laine, Joni Numminen, 
Mika Heinonen, Roope Jokela, Niklas 
Savijoki ja Juuso Ahola.

Joukkueen taustaryhmä oli laaja. 
Siinä kauden aikana toimivat: Juha-
Pekka Rousku (vastuuvalmentaja), 
Petri Pynnönen (valmentaja), Kimmo 
Savijoki (valmentaja), Petri Sinkko-
nen (valmentaja), Jari Kaasalainen 
(valmentaja),Veli Paajanen (huoltaja), 
Tapio Paavola (huoltaja), Virpi Viita-
nen (tehtiksen kioski), Paula Nikki-
lä (tehtiksen kioski), Kirsi Pynnönen 
(rahastonhoitaja),Pasi Kallio (joukku-

eenjohtaja) ja Petteri Vuorio (joukku-
eenjohtaja). 

Joukkueesta palkittiin päättäjäisissä 
seuraavat pelaajat:
Onni Junttila (Tsemppari), Valtte-
ri partanen (Harjoittelija), Mika Hei-
nonen (Kehittynein), Juho viitaharju 
(Tehokkain), Justus Kunnas ja Niklas 
Pynnönen (Tekninen) ja Petri Jouppi 
(Taistelija).
Kai Muukkosen motivoituneen pelaa-
jan stipendit saivat Tuomas Rajala ja 
Joni Numminen. Akseli Sormunen sai 
lisäksi Veikon Pytty kiertopalkinnon ja 
Vikke Vuorio kauden tulokas kierto-
palkinnon.

Joukkueen C-pojat muodostuivat kah-
desta ikäryhmästä vuonna -99 ja-00 
syntyneet.  Tili asiat saatiin luonte-
vasti yhdistettyä heti kauden alusta. 
Kauden alustava budjetti oli lähes 
39000€ ja tämä ylittyi hieman, johtuen 
harjoitusleirin arviohinnasta. Kausi jäi 
kuitenkin plussan puolelle.

Suurimmat tulot tulivat pelaajamak-
suista noin 11000€. Tämän lisäksi, 
mahtavalla talkootyöpanoksella saa-
tiin kokoon lähes 10000€. Joukkue 
talkoili mm. seuraavasti: Hakan kios-
ki, avausmaali veikkaus, joulumyy-
jäiset, inventaario, liikenteenohjaus, 
oma Tsaarin turnaus ja ankka arpojen 
myynti. Henkel sponsoroi 2000€.

Suurimpia menoja oli harjoituspaikka-
maksut sekä kuljetukset vierasmatkoi-
hin. 

Joukkue päätti käydä kauden lopussa 
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Espanjan Bercelonassa harjoitusleiril-
lä. Tähänkin riitti energiseltä joukku-
eelta loistavasti talkoohenkeä, rahaa 
käärittiin vitamiinejä-, paperia-, suk-
ka-, ja arpamyynnillä. Espanja leiriin 
rahaa kului noin 22000€.

FC Haka j. B-pojat (1996 – 1997)

Taustaa
B juniorien joukkueessa pelasi toi-
mintavuonna 1997, 1998, 1999 ja 
2000 syntyneitä poikia. Poikia oli al-
kuvaiheessa mukana 32 (4 poikaa A:
n harjoittelu- ja peliringissä), talvella 
2 poikaa pelasi B:n mukana Futsalia. 
Keväällä ja alkukesästä joukkueeseen 
liittyi 5 poikaa. Kauden mittaan 4 poi-
kaa lopetti. Syksyllä listoilla on 33 poi-
kaa.
 
Valmennustiimi: vastuuvalmentajana 
Esa Karirinne, valmentajat Jyrki Piis-
panen, Marko Hopia ja Mikko Niemi. 
Huoltajina toimivat Ismo Laurila, Mika 
Mikkola ja Juha Pitkävirta. Rahaston-
hoitajana toimi ansiokkaasti Susanna 
Lähteenmäki.  Joukkueenjohtajina toi-
mivat Marko Hopia ja Hannu Tiensuu. 
Harjoittelu

B- junioreilla oli kauden aikana 139 
harjoitustapahtumaa, sekä lisäksi fut-
sal kauden aikana 1 harjoitus/vko (n. 
10krt). Harjoituksista n. 75 % oli kilpa-
joukkueen harjoituksia ja loput 25 % 
yhteisharjoituksia haastejoukkueen 
kanssa. Harjoitusaktiivisuuden osal-
ta on todettava, että kauden alussa 
tavoiteltuun (pelaajien- ja vanheim-
painpalavereissa) 75 % harjoitusaktii-
visuuteen ylsi vain 8 pelaajaa, viisi B- 

joukkueesta ja kolme A- joukkueessa 
olleesta B- ikäisestä. Ja ainoastaan 
kolme pelaajaa kaikista B- joukkueen 
pelaajista ylitti 80 %:n aktiivisuuden.   

Pelit ja turnaukset
Hakan B-pojilla oli kuluneella kaudel-
la kaksi joukkuetta, kilpajoukkue ja 
haastejoukkue.  Kausi aloitettiin niin 
ikään kahdella futsal-joukkueella. Ha-
kan ykkösjoukkue sijoittui alkusarjan 
kolmanneksi ja pääsi aluekarsinto-
jen jälkeen pelaamaan maaliskuussa  
SM-mitaleista Tampereella.  Tiukko-
jen otteluiden jälkeen saavutuksena 
oli viides sija. 

Kilpajoukkue sai alkukeväällä tiedon 
ykkösdivarissa säilymisestä, kun PIF 
luopui sarjapaikastaan. Sekä kevät- 
että syyskierroksen ottelut olivat ylei-
sesti ottaen varsin tasaisia. Pääkau-
punkiseudun joukkueita vastaan ei 
aina tahtonut kuitenkaan löytyä asei-
ta. Kevätkierroksella joukkue sijoit-
tui  12 joukkueesta seitsemänneksi. 
Syyskierroksella olisi tarvittu yksi piste 
lisää: Haka saalisti 14 pistettä ja sijoit-
tui maalisuhteen perusteella sijalle 10. 
Tämä tiesi putoamista kakkosdivariin 
ensi kauden aluksi. 

Kevätkierroksen jälkeen sijoitus oli 7. 
12:sta joukkueen sarjassa. 
(11 ottelua joista 5 voittoa ja 6 tappiota 
maalierolla 35 – 33)
Syyskierroksen lopussa sijoitus oli 10. 
12:sta joukkueen sarjassa.
(11 ottelua joista 4 voittoa, 2 tasapeliä 
ja 5 tappiota maalierolla 27 – 31)
Joukkueen pelitapa ja pelaajat kehit-
tyivät kauden aikana. Pelinopeutta 
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ja kovuutta saatiin lisää. Joukkueen 
runkona olivat vuonna 1997 syntyneet 
pojat, ja nuorempi 98- ikäluokka sai 
kauden edetessä yhä enemmän näy-
tön paikkoja.

Haastejoukkue pelasi kolmosdivaria. 
Kevätkierroksella sijoituttiin kolman-
neksi. Syksyllä jatkettiin ylemmässä 
loppusarjassa. Tuloksena kauden 
päättyessä oli neljäs sija. Otteluiden 
taso vaihteli jonkun verran pelissä 
olleen miehistön mukaan. Parhaim-
millaan pystyttiin liikuttamaan palloa 
hienosti ja taistelemaan rohkeasti  lop-
puvihellykseen saakka.

Kevätkierroksen jälkeen sijoitus oli 
kolmas 8:n joukkueen sarjassa. 
(7 ottelua joista 5 voittoa ja 2 tappiota 
maalierolla 34 – 11)
Syyskierroksen jälkeen sijoitus oli nel-
jäs 8:n joukkueen sarjassa. 
(7 ottelua joista 3 voittoa, 1 tasapeli ja 
3 tappiota maalierolla 12 – 14)

B-junioreiden kauden kohokohta oli 
upeasti järjestetty kansainvälinen 
kutsuturnaus Saksan Rautheimissa 
kesäkuun alussa. Mukaan lähti 23 
pelaajaa ja taustajoukot. Haka aloit-
ti turnauksensa alkulohkossa, jossa 
vastassa oli yksi joukkue Ranskasta ja 
kolme Saksasta. Suomalaiset selvitti-
vät lohkonsa puhtaalla pelillä ja maali-
suhteella 15-1. Lohkojen kaksi paras-
ta pääsivät maanantain jatkopeleihin. 
Välieräkin oli Hakalle läpihuutojuttu.
Kiihkeässä finaalissa tuli vastaan 
ranskalainen Union Sportive de Bouil-
largues. Fyysisesti pelanneet ranska-
laiset menivät pienellä tuurilla johtoon, 

eikä Hakan hyvä loppukiri riittänyt.  
400 katsojan edessä valkopaidat si-
joittuivat hopealle maalein 3-1. Joka 
tapauksessa Hakan poikien pelikont-
rolli, tarkat syötöt ja pallon kierrättä-
minen saivat asiantuntijoilta kiitosta. 
Turnauksen jälkeen vierailtiin myös 
ystävyyskaupunki Vecheldessä Armi-
nia Vechelden vieraina.

SPL:n Tampereen piirinjoukkuetapah-
tumissa pelasi 2014 kauden aikana 
Ville Karirinne.

Kiertopalkinnot:
OP - pääpelaaja: Aleksi Pirttijoki
Juha Savijärven muistopalkinto: Antti 
Kekkonen
Teemu Tainion - pokaali	: Akseli Tien-
suu
HAKA- poika: Matti Jussila

B Kilparyhmän palkitut pelaajat:

Tsemppari Lauri Tapiola
Harjoittelija: Ville Karirinne
Kehittynein: Jussi Tuominen
Tehokas: Matti Jussila
UMBRO tekninen pelaaja: Akseli Tien-
suu
Taistelija: Ertürk Sargin
Motivoitunein pelaaja: Alex Hård

B Haastejoukkueen palkitut pelaajat:

Tsemppari: Mikko Lähteenmäki
Harjoittelija Eeli Jokinen
Kehittynein: Joni Laurila
Tehokas: Jesse Rautanen
UMBRO tekninen pelaaja: Tomi Nur-
minen
Taistelija: Adrian Kühnis
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Haka B Pelaajat kaudella 2014:

Ahola Juuso, Al-Zubeidi Ali, Eklund 
Jimi, Hopia Waltteri, Huuho Joonas, 
Hård Alex, Iivanainen Waltteri, Jam-
rozinski Miko, Jokela Roope, Jokinen 
Eeli, Jussila Matti, Järvinen Joona, 
Karirinne Ville, Kekkonen Antti, Küh-
nis Adrian, Lahtinen Joni, Laurila Joni, 
Lotila Tomi, Lähteenmäki Mikko, Mat-
tila Robert, Miekka Teemu, Mikkola 
Samuli	 , Niemi Eero, Nurminen Tomi, 
Pekkarinen Jyri, Piispanen Aku, Pirtti-
joki Aleksi, Pitkävirta Timo, Pääskyn-
kivi Aleksi, Rautanen Jesse, Salonen 
Markus, Sargin Ertürk, Sikkinen Atte, 
Sirén Sami, Tapiola Lauri, Tiensuu 
Akseli, Toropainen Patrik, Tuominen 
Jussi, Ylinen Juuso			 

FC Haka j. A-pojat (1994 – 1995)

A-pojat pelasivat talvella SM-karsinta-
sarjaa ja kesällä SM-sarjaa. 
Pelaajat: Mikko Ananin, Erkka Helmi-
nen, Elias Tolvanen, Jesse Oksanen, 
Eric Bullock, Aki Sihvonen, Kim Ling-
man, Juho Pirttijoki, Eemi Räsänen, 
Ossi Lindeman, Matti Jussila, Anton 
Popovitch, Kim Lingman, Juho Pirtti-
joki, Veeti Liljedahl, Elias Tolvanen, 
Joonas Ritonen, Valtteri Ojanen, Jes-
se Oksanen, Abdulla Al-Barkat, Ali Al-
Zubeidi, Akseli Tiensuu, Samuli Mik-
kola, Antti Kekkonen, Eeli Arola
Taustat
Valmentaja Valeri Popovits, Valmen-
taja Ismo Oksanen, Joukkueenjohtaja 
Tommi Liljedahl, Huoltaja Marko Jo-
kela, Rahaliikenteen vastaava Paavo 
Ananin

A-pojat SM-sarja ottelutulokset
FC Inter-Haka  2-1, KuPS-Haka 2-1, 
Haka-TPS 1-1, Haka-SJK 5-0, KäPa-
Haka 0-3, Haka-Honka 2-4, Ilves-
Haka 1-6, Haka-HJK 4-0, JJK-Haka 
2-4, Haka-Inter 3-4, Haka-KuPS 0-1, 
TPS-Haka 3-1, SJK-Haka 2-1, Honka-
Haka 4-3, Haka-KäPa 7-1, Haka-Ilves 
1-0, HJK-Haka 2-1. 
Karsintasarja talvi 2014
Haka voitti karsinnan pelaten 9 otte-
lua, joista 7 voittoa, yksi tasapeli ja 
yksi tappio. Maaliero 20-9. 
SM-sarja: Sijoitus oli kuudes. Jouk-
kue pelasi 18 ottelua, joista voittoja 
7, tasan 1 ja tappioita 10. Maaliero 46 
– 32. Pisteitä 25. Erkka Helminen teki 
10 maalia ja Eric Bullock 8. 
Joukkueen kapteenina toimi Mikko 
Ananin. 

VEHOn lahjoittama auto viikoksi käyt-
töön tähtipelaajalle meni jakoon kah-
den pelaajan kesken: Mikko Ananinille 
ja Erkka Helmiselle. 

Päättäjäisissä palkitut:
Tsemppari: Aki Sihvonen, Harjoittelija: 
Akseli Tiensuu, Kehittynein: Matti Jus-
sila, Tehokas: Erkka Helminen, Tekni-
nen: Mikko Ananin, Taistelija: Jesse 
Oksanen Kai Muukkosen lahjoittama 
palkinto motivoitunut: Anton Popovits, 
Edustuksen valinta: Juho Pirttijoki.
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